
 
 

 

1 

 
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
ZASTUPITELSTVO JIHOČESKÉHO KRAJE 

VÝPIS USNESENÍ                                                                          Příloha zápisu 

Výpis usnesení z 2. jednání Zastupitelstva Jihočeského kraje konaného dne 15.12.2016 
 
 
Program: 

 

1. Zpráva o činnosti Rady Jihočeského kraje za období od 8. 9. 2016 do 24. 11. 2016 
Usnesení 15/2016/ZK-2 

2. Zpráva o plnění usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje 
Usnesení 16/2016/ZK-2 

3. Volba členů výborů zastupitelstva kraje 
Usnesení 17/2016/ZK-2 

4. Volba členů Výboru Regionální rady regionu soudržnosti NUTS II Jihozápad za Jihočeský kraj 
Usnesení 18/2016/ZK-2 

5. Darování movitého majetku obcím - spojovací technika pro jednotky dobrovolných hasičů obcí 
Usnesení 19/2016/ZK-2 

6. Darování movitého majetku obcím a HZS JčK pro jednotky požární ochrany - defibrilátory 
Usnesení 20/2016/ZK-2 

7. Stanovení náhrady ušlého výdělku zastupitele pro rok 2017 
Usnesení 21/2016/ZK-2 

8. Dotace na přeshraniční spolupráci pro obec 
Usnesení 22/2016/ZK-2 

9. Návrh - Střednědobý rozpočtový výhled Jihočeského kraje na období let 2017-2019 
Usnesení 23/2016/ZK-2 

10. Návrh - Rozpočet Jihočeského kraje na rok 2017 
Usnesení 24/2016/ZK-2 

11. Rozvojový program MŠMT Zvýšení platů pracovníků regionálního školství - Druhá splátka 
Usnesení 25/2016/ZK-2 

12. Rozvojový program Podpora odborného vzdělávání ve školním roce 2016/2017 
Usnesení 26/2016/ZK-2 

13. Rozpočet školství - Pátá úprava rozpisu rozpočtu 
Usnesení 27/2016/ZK-2 

14. Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Jihočeského kraje 
Usnesení 28/2016/ZK-2 

15. Dodatky zřizovacích listin škol a školských zařízení 
Usnesení 29/2016/ZK-2 

16. Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací zřizovaných Jihočeským krajem v sociální 
oblasti 

Usnesení 30/2016/ZK-2 
17. Aktualizace sítě sociálních služeb v Jihočeském kraji 

Usnesení 31/2016/ZK-2 
18. Informace o stavu Dotačního řízení pro poskytovatele sociálních služeb v JčK pro rok 2017 

Usnesení 32/2016/ZK-2 
19. Posouzení poskytování sociální služby v návaznosti na projekty investičního charakteru 

Usnesení 33/2016/ZK-2 
20. Změna stanov obchodní společnosti Nemocnice České Budějovice, a.s. 

Usnesení 34/2016/ZK-2 
21. Změna stanov obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s. 

Usnesení 35/2016/ZK-2 
22. Změna stanov obchodní společnosti Jihočeské nemocnice, a.s. 

Usnesení 36/2016/ZK-2 
23. Změna členů představenstev obchodních společností založených Jihočeským krajem v oblasti 

zdravotnictví 
Usnesení 37/2016/ZK-2 

24. Změna členů dozorčích rad obchodních společností založených Jihočeským krajem v oblasti 
zdravotnictví 

Usnesení 38/2016/ZK-2 
 



2 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

25. Personální změna v dozorčí radě ze zaměstnanců obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s. 
Usnesení 39/2016/ZK-2 

26. Personální změna v dozorčí radě ze zaměstnanců obchodní společnosti Nemocnice Písek, a.s. 
Usnesení 40/2016/ZK-2 

27. Personální změna v dozorčí radě ze zaměstnanců obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s. 
Usnesení 41/2016/ZK-2 

28. Personální změna v dozorčí radě ze zaměstnanců obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s. 
Usnesení 42/2016/ZK-2 

29. Koncepce systému péče o osoby s duševním onemocněním v Jihočeském kraji 
Usnesení 43/2016/ZK-2 

30. Realizace projektu „Modernizace technického a technologického vybavení vzdělávacího a výcvikového 
střediska Zdravotnické záchranné služby Jihočeského kraje“ 

Usnesení 44/2016/ZK-2 
31. Převod části investiční dotace pro Zdravotnickou záchrannou službu Jihočeského kraje do roku 2017 

Usnesení 45/2016/ZK-2 
32. Organizace a zajištění pohotovostních služeb a prohlídek těl zemřelých v Jihočeském kraji v roce 2017 

Usnesení 46/2016/ZK-2 
33. Volba členů dozorčí rady společnosti Jihočeský vědeckotechnický park, a.s.  

Usnesení 47/2016/ZK-2 
34. Realizace projektu „Přeshraniční poskytování zdravotní péče Dolní Rakousko - Jihočeský kraj - Cross-

border Health Cube“ a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu kraje 
Usnesení 48/2016/ZK-2 

35. Individuální dotace městu Tábor na zajištění zvýšení bezpečnosti přepravy v souvislosti s prodloužením 
výstavby Švehlova mostu v Táboře 

Usnesení 49/2016/ZK-2 
36. Změna členů dozorčích rad obchodních společností založených Jihočeským krajem v oblasti dopravy 

Usnesení 50/2016/ZK-2 
37. Vyúčtování dopravní obslužnosti za rok 2015 

Usnesení 51/2016/ZK-2 
38. Dodatek č. 13 smlouvy č. 010/09/043/00/00 o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě s 

dopravcem České dráhy, a.s. 
Usnesení 52/2016/ZK-2 

39. Veřejná podpora - silniční hospodářství 
Usnesení 53/2016/ZK-2 

40. Závazek veřejné služby v oblasti organizace dopravní obslužnosti na území Jihočeského kraje 
Usnesení 54/2016/ZK-2 

41. Úprava závazkových vztahů se společností JIKORD s.r.o. 
Usnesení 55/2016/ZK-2 

42. Veřejná podpora - letiště České Budějovice 
Usnesení 56/2016/ZK-2 

43. Úprava závazkových vztahů se společností Jihočeské letiště České Budějovice a.s. 
Usnesení 57/2016/ZK-2 

44. Grantový program podpora tvorby územně plánovací dokumentace obcí - žádosti obcí o prodloužení 
termínu pro předložení závěrečné zprávy 

Usnesení 58/2016/ZK-2 
45. Prodloužení termínu návratné finanční výpomoci pro Krajské sdružení Národní sítě MAS ČR Jihočeského 

kraje, MAS Rozkvět, z.s.,MAS Vltava, z.s 
Usnesení 59/2016/ZK-2 

46. Žádosti o prodloužení termínu realizace dotací na zpracování územních plánů obcí Jihočeského kraje 
Usnesení 60/2016/ZK-2 

47. Změna usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 366/2016/ZK-25 ze dne 22.9.2016 ve věci „Dotační 
programy Jihočeského kraje pro rok 2017“ 

Usnesení 61/2016/ZK-2 
48. Dotační program Jihočeského kraje „Poskytování dotace na financování úroků z úvěru pro 

předfinancování projektů cizích subjektů spolufinancovaných z evropských dotačních titulů“ - výzva pro 
rok 2016 - výběr žádostí 

Usnesení 62/2016/ZK-2 
49. Dotační program Jihočeského kraje Podpora technického vzdělávání, 1. výzva pro rok 2016 - výběr 

projektů 
Usnesení 63/2016/ZK-2 



3 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

50. Dotační program Podpora žáků a studentů Jihočeského kraje, výzva pro školní rok 2016/17 
Usnesení 64/2016/ZK-2 

51. Dotace na hospodaření v lesích - 5. část žádostí k projednání 
Usnesení 65/2016/ZK-2 

52. Změna usnesení 371/2016/ZK-25 - dotace na hospodaření v lesích 4. část 
Usnesení 66/2016/ZK-2 

53. Návrh dotace Jihočeského kraje na kofinancování akcí v rámci dotačního programu MZe 129 250 
„Výstavba a technické zhodnocení infrastruktury vodovodů a kanalizací“ 

Usnesení 67/2016/ZK-2 
54. Rozpočtové změny 27/16 

Usnesení 68/2016/ZK-2 
55. Záměr majetkoprávního vypořádání nemovitostí 

Usnesení 69/2016/ZK-2 
56. Majetkoprávní vypořádání nemovitostí 

Usnesení 70/2016/ZK-2 
57. Prodej nepotřebných nemovitostí v k. ú. České Velenice 

Usnesení 71/2016/ZK-2 
58. Budoucí směna pozemků v EVL Radomilická mokřina 

Usnesení 72/2016/ZK-2 
59. Přijetí daru pozemku od obce Horní Stropnice 

Usnesení 73/2016/ZK-2 
60. Darování pozemku městu Vyšší Brod 

Usnesení 74/2016/ZK-2 
61. Budoucí darování pozemků v k. ú. Měšice u Tábora městu Tábor 

Usnesení 75/2016/ZK-2 
62. Souhlas s odstraněním staveb v areálu Zoo Hluboká 

Usnesení 76/2016/ZK-2 
63. Záštity členů Rady Jihočeského kraje s finanční podporou 

Usnesení 77/2016/ZK-2 
64. Návrh harmonogramu zasedání zastupitelstva kraje v roce 2017 

Usnesení 78/2016/ZK-2 
***** 

 
K bodu: Zpráva o činnosti Rady Jihočeského kraje za období od 8. 9. 2016 do 24. 11. 2016  

 

Usnesení č. 15/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
v souladu s ustanovením § 58, odst. 4 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, zprávu 
o činnosti Rady Jihočeského kraje za období od 8. 9. 2016 do 24. 11. 2016. 
 

 
K bodu: Zpráva o plnění usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje 

 

Usnesení č. 16/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje ke dni 28. 11. 2016; 
II. schvaluje 
návrhy opatření uvedené ve zprávě o plnění usnesení zastupitelstva kraje. 
 

 
K bodu: Volba členů výborů zastupitelstva kraje 

 

Usnesení č. 17/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. volí 
pro volební období 2016 – 2020 
tyto členy Finančního výboru: 

RSDr. Petr Braný – člen zastupitelstva kraje    



4 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

Ing. Jiří Kořínek  
Michaela Marešová  
Ing. Martin Maršík, Ph.D.   
Jiří Pravda  
Ing. Marcela Vlčková  - členka zastupitelstva kraje   
Mgr. Rudolf Vodička   
Bc. Josef Vochoska  
Mgr. Tibor Stano  
PaedDr. Jan Váňa – člen zastupitelstva kraje  

 
členy Kontrolního výboru: 

JUDr. Bohumil Bezemek – člen zastupitelstva kraje 
Karel Burda 
Mgr. Ing. Jiří Hořánek  
Zdeněk Kutil  
Ing. Petr Maroš   
Mgr. Libor Moravec   
Miroslav Ryba    
Ing. Stanislav Šamal 
Ing. Jaromír Talíř -  člen zastupitelstva kraje    
Ing. Ivo Moravec – člen zastupitelstva kraje  

 
členy Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost: 

Ing. Miloš Cieslar 
Mgr. Pavel Dvořák    
Mgr. Zdeněk Dvořák  
PaedDr. Alena Heršálková  
Mgr. Pavel Klíma – člen zastupitelstva kraje  
RNDr. Jana Krejsová - členka zastupitelstva kraje   
Ing. Oldřich Kučera 
Mgr. Emil Nývlt  
Ing. Miloslav Pileček 
Mgr. Bc. Bronislava Šimsová  
Mgr. Milena Thalerová  
JUDr. Tomeš Vytiska – člen zastupitelstva kraje 
   

 členy Výboru pro podporu hospodářského rozvoje: 
Ing. Jan Bartošek - člen zastupitelstva kraje   
Ing. Marie Buzková 
Mgr. Jan Dudek 
Radek Hloušek - člen zastupitelstva kraje   
Ing. Petr Holický  
Šárka Janáková 
Zdeněk Kemény 
JUDr. Josef Knot – člen zastupitelstva kraje 
Mgr. Vladimír Mašek 
Mgr. Filip Mencl    
Ing. Jiří Oubrecht CSc. 
Jaroslava Sýkorová 

 
členy Dopravního výboru: 

Milan Breda 
Mgr. Pavel Eybert – člen zastupitelstva kraje 
Ing. Jiří Fišer – člen zastupitelstva kraje  
Ing. Petr Jenkner  
Petr Kolář  
Ing. Bohumil Komínek 
Václav Kučera - člen zastupitelstva kraje 
Ladislav Lev 
Petr Sojka 



5 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

Bc. Jiří Švec – člen zastupitelstva kraje  
Mgr. Pavel Talíř - člen zastupitelstva kraje   
Mgr. Ing. Pavel Vondrys 

 
členy Výboru pro venkov, zemědělství a životní prostředí: 

Mgr. Ing. Martin Doležal – člen zastupitelstva kraje  
Ing. Karel Kratochvíle 
Zdeněk Mráz -  člen zastupitelstva kraje   
Mgr. Ivana Očásková  
Karel Palivec  
Oldřich Raab  
MUDr. Zuzana Roithová, MBA  - členka zastupitelstva kraje 
David Slepička 
Ing. Pavel Svoboda 
Ing. Hana Šťastná 
Ing. Pavel Švejda 
Ing. Hana Tůmová, Ph.D. - členka zastupitelstva kraje   

II. schvaluje 
poskytování měsíční odměny, náhrad jízdních výdajů a paušálních náhrad dalších výdajů členům výborů a 
předsedům a členům komisí, kteří nejsou členy zastupitelstva kraje, ode dne volby či jmenování do funkce. 
 

 
K bodu: Volba členů Výboru Regionální rady regionu soudržnosti NUTS II Jihozápad za Jihočeský kraj 
 

Usnesení č. 18/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. odvolává 
JUDr. Luboše Dvořáka, Pavla Samce, Ing. Jaromíra Slívu, MBA, JUDr. Ondřeje Veselého, Bc. Josefa 
Vochosku, Mgr. Pavla Talíře z funkce člena Výboru Regionální rady regionu soudržnosti NUTS II Jihozápad 
za Jihočeský kraj; 
II. volí 
v souladu s § 35 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, a 
v souladu s § 16d zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění pozdějších předpisů: 
Ing. Františka Konečného, Ph.D. 
Ing. Andreu Nádravskou  
Pavla Ounického  
Mgr. Vladimíra Peška  
Mgr. Petra Podholu  
Mgr. Jiřího Žižku 
do funkce člena Výboru Regionální rady regionu soudržnosti NUTS II Jihozápad za Jihočeský kraj; 
III. potvrzuje  
ve funkci člena Výboru Regionální rady regionu soudržnosti NUTS II Jihozápad za Jihočeský kraj 
v návaznosti na usnesení zastupitelstva č. 12/2012/ZK-1 ze dne 9. 11. 2012: Václava Kučeru, Ing. Pavla 
Pavla;  
IV. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, informovat ředitele úřadu regionální rady o volbě 
členů Výboru Regionální rady regionu soudržnosti za Jihočeský kraj. 
T: 31. 12. 2016 
 

 
K bodu: Darování movitého majetku obcím - spojovací technika pro jednotky dobrovolných hasičů obcí 

 

Usnesení č. 19/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
darování komunikačních prostředků do vlastnictví vybraných obcí zřizujících JPO II a JPO III dle přílohy č. 1 
návrhu č. 543/ZK/16 k zabezpečení jejich komunikace s operačním a informačním střediskem Hasičského 
záchranného sboru Jihočeského kraje při zásahu a řešení mimořádných událostí v Jihočeském kraji dle 
návrhu darovací smlouvy v příloze č. 2 návrhu č. 543/ZK/16; 
 



6 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit předání darovaného majetku obcím uvedeným 
v příloze č. 1 návrhu č. 543/ZK/16. 
T: 28. 02. 2017 
 

 
K bodu: Darování movitého majetku obcím a HZS JčK pro jednotky požární ochrany - defibrilátory 

 

Usnesení č. 20/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
darování automatických externích defibrilátorů do vlastnictví vybraných obcí zřizujících JPO II a JPO III 
a do vlastnictví Hasičského záchranného sboru Jihočeského kraje dle přílohy č. 1 návrhu č. 551/ZK/16 dle 
návrhu darovací smlouvy v příloze č. 2 návrhu č. 551/ZK/16; 
II. ukládá 
JUDr. Milanovi Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části I. usnesení. 
 

 
K bodu: Stanovení náhrady ušlého výdělku zastupitele pro rok 2017 

 

Usnesení č. 21/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
stanovuje 
náhradu ušlého výdělku členům zastupitelstva, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru, 
podle ustanovení § 46 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, pro rok 2017 
ve výši 1600 Kč měsíčně. 
 

 
K bodu: Dotace na přeshraniční spolupráci pro obec 

 

Usnesení č. 22/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. poskytnutí individuální dotace pro město Jindřichův Hradec, Klášterská 135/II, 377 01 Jindřichův Hradec, 
IČO 00246875, ve výši 20 000,- Kč na podporu akce „Setkání partnerských měst v Jindřichově Hradci“; 
2. smlouvu pro účel poskytnutí individuální dotace pro město Jindřichův Hradec, která je přílohou č. 2 návrhu 
č. 585/ZK/16; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit úkony potřebné k realizaci části 
I. usnesení.  
 

 
K bodu: Návrh - Střednědobý rozpočtový výhled Jihočeského kraje na období let 2017-2019 

 

Usnesení č. 23/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
Střednědobý rozpočtový výhled Jihočeského kraje (SRV) na období let 2017-2019 podle přílohy č. 1 
mat. č. 504/ZK/16; 
II. ruší 
dnem schválení SRV na období let 2017-2019 platnost části stávajícího SRV na období let 2016-2018. 
 

 
K bodu: Návrh - Rozpočet Jihočeského kraje na rok 2017 

 

Usnesení č. 24/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
podle závazné části přílohy č. 1 mat. č. 505/ZK/16 



7 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

a) rozpočet Jihočeského kraje na rok 2017 s celkovými příjmy 12 151 679 200 Kč, celkovými výdaji 
12 736 727 300 Kč a schodkem 585 048 100 Kč, 

b) úhradu splátek přijatých dlouhodobých úvěrů prostřednictvím financování ve výši 275 000 000 Kč, 
c) zapojení finančních prostředků z minulých let ve výši 860 055 500 Kč prostřednictvím financování, 

z toho zapojení části zůstatku Fondu rezerv a rozvoje Jihočeského kraje ve výši 710 650 130 Kč, 
d) závazné finanční vztahy k obcím přidělené v rámci souhrnného dotačního vztahu státního rozpočtu 

ve výši 559 959 100 Kč, 

e) závazné finanční vztahy ke zřizovaným příspěvkovým organizacím ve výši 2 038 518 600 Kč; 
II. zmocňuje 
orgány kraje k provádění rozpočtových opatření podle přílohy č. 2 mat. č. 505/ZK/16. 
 

 
K bodu: Rozvojový program MŠMT Zvýšení platů pracovníků regionálního školství - Druhá splátka 

 

Usnesení č. 25/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
rozpis finančních prostředků rozvojového programu MŠMT na rok 2016 Zvýšení platů pracovníků 
regionálního školství, v rámci výkonu přenesené působnosti dané MŠMT, v souladu s § 163 odst. 1, písm. a) 
zákona č. 561/2004 Sb., školského zákona, v platném znění a rozhodnutím MŠMT o poskytnutí dotace a dle 
důvodové zprávy a přílohy návrhu č. 502/ZK/16. 
 

 
K bodu: Rozvojový program Podpora odborného vzdělávání ve školním roce 2016/2017 

 

Usnesení č. 26/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
přidělení finančních prostředků školám zřizovanými krajem a obcí z rozvojového programu vyhlášeného 
MŠMT Podpora odborného vzdělávání ve školním roce 2016/2017, v rámci výkonu přenesené působnosti 
dané MŠMT v souladu s § 163 odst. 1 písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, dle důvodové zprávy 
a přílohy návrhu č. 500/ZK/16. 
 

 
K bodu: Rozpočet školství - Pátá úprava rozpisu rozpočtu 

 

Usnesení č. 27/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
úpravu rozpočtu přímých výdajů na vzdělávání na rok 2016 jednotlivých škol a školských zařízení 
zřizovaných krajem a obcemi Jihočeského kraje, v rámci výkonu přenesené působnosti dané MŠMT, 
v souladu s § 161 odst. 7 zákona č. 561/2004 Sb., školského zákona, v platném znění, dle důvodové zprávy 
a přílohy návrhu č. 497/ZK/16. 
 

 
K bodu: Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Jihočeského kraje 

 

Usnesení č. 28/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. neschvaluje 
poskytnutí individuální dotace organizaci Finanční gramotnost, o.p.s., Vyšehradská 320/49, 128 00 Praha 2, 
IČO 28433980, na projekt „Celostátní školní soutěže: „Finanční gramotnost“, „SAPERE – vědět, jak žít“ 
a „Tuta Via Vitae aneb bezpečná cesta životem“ v požadované výši Kč 70 000,-; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
I. usnesení. 
 
 
 



8 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

 
K bodu: Dodatky zřizovacích listin škol a školských zařízení 

 

Usnesení č. 29/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
schvaluje 
1. dodatek zřizovací listiny Středního odborného učiliště zemědělského a služeb, Dačice, nám. Republiky 
86, IČO 00073172, kterým se mění Příloha č. 1 „Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se 
příspěvkové organizaci předává k hospodaření“, 
2. dodatek zřizovací listiny Krajského školního hospodářství, České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, 
IČO 71294775, kterým se mění Příloha č. 1 „Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se 
příspěvkové organizaci předává k hospodaření“, 
3. dodatek zřizovací listiny Gymnázia J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23, IČO 60076135, 
kterým se mění platné znění Článku 7 „Doplňková činnost“, 
4. dodatek zřizovací listiny Dětského domova, Základní školy a Školní jídelny, Horní Planá, Sídliště Míru 40, 
IČO 60084413, kterým se mění Příloha č. 1 „Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se 
příspěvkové organizaci předává k hospodaření“. 
 

 
K bodu: Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací zřizovaných Jihočeským krajem v sociální 
oblasti 
 

Usnesení č. 30/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
schvaluje 
1. Dodatek ke Zřizovací listině Centra sociálních služeb Jindřichův Hradec, Česká 1175, 377 01 Jindřichův 
Hradec II, IČO 75011191, ve znění uvedeném v příloze č. 1 návrhu č. 521/ZK/16, 
2. Dodatek ke Zřizovací listině Domova seniorů Mistra Křišťana Prachatice, Bavorská 936, 383 01 
Prachatice, IČO 00477109, ve znění uvedeném v příloze č. 2 návrhu č. 521/ZK/16. 
 

 
K bodu: Aktualizace sítě sociálních služeb v Jihočeském kraji 
 

Usnesení č. 31/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
schvaluje 
změny u sociálních služeb, které jsou již součástí základní sítě sociálních služeb Jihočeského kraje dle 
přílohy návrhu č. 546/ZK/16. 
 

 
K bodu: Informace o stavu Dotačního řízení pro poskytovatele sociálních služeb v JčK pro rok 2017  

 

Usnesení č. 32/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. informace o stavu Dotačního řízení pro poskytovatele sociálních služeb v Jihočeském kraji pro rok 2017, 
2. žádosti poskytovatelů sociálních služeb uvedené v příloze 2 a 3 návrhu č. 555/ZK/16 o zpřístupnění 
aplikace OKslužby-poskytovatel pro podání žádosti o dotaci na rok 2017; 
II. schvaluje 
mimořádný termín od 16. 12. 2016 do 19. 12. 2016 pro podání žádosti o dotaci na rok 2017 poskytovatelům 
sociálních služeb dle jejich žádosti uvedené v příloze 2 a 3 návrhu č. 555/ZK/16; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
II. usnesení. 
T: 19. 12. 2016 
 

 
K bodu: Posouzení poskytování sociální služby v návaznosti na projekty investičního charakteru 
 
 



9 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

Usnesení č. 33/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
vydání souhlasného stanoviska k investičním záměrům v oblasti poskytování sociálních služeb níže 
uvedeným subjektům s podmínkou, že Jihočeský kraj nebude vázán finančně podporovat provoz 
komunitních center, včetně případného zajištění sociálních služeb, po dobu udržitelnosti výstupů jednotlivých 
projektů: 

- Město Vodňany – projekt: Komunitní centrum Vodňany, 
- Obec Heřmaň – projekt: Komunitní centrum Heřmaň, 
- Město Nové Hrady – projekt: Nové Hrady – zřízení komunitního centra; 

II. neschvaluje 
vydání souhlasného stanoviska k investičnímu záměru v oblasti poskytování sociálních služeb subjektu 
RESIDENT 2000 o.p.s. – projekt: Bytový dům Resident, dům pro osoby se zdravotním postižením. 
 

 
K bodu: Změna stanov obchodní společnosti Nemocnice České Budějovice, a.s. 

 

Usnesení č. 34/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
změnu stanov obchodní společnosti Nemocnice České Budějovice, a.s., IČO 26068877, dle přílohy návrhu 
č. 579/ZK/16, s účinností od 1. 1. 2017; 
II. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, náměstkyni hejtmana, předložit návrh tohoto usnesení radě kraje vykonávající 
působnost valné hromady obchodní společnosti k projednání.  
T: 15. 12. 2016 

 

 
K bodu: Změna stanov obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s. 
 

Usnesení č. 35/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
změnu stanov obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s., IČO 28113195, dle přílohy návrhu 
č. 580/ZK/16, s účinností od 1. 1. 2017; 
II. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, náměstkyni hejtmana, předložit návrh tohoto usnesení radě kraje vykonávající 
působnost valné hromady obchodní společnosti k projednání.  
T: 15. 12. 2016 
 

 
K bodu: Změna stanov obchodní společnosti Jihočeské nemocnice, a.s. 

 

Usnesení č. 36/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
změnu stanov obchodní společnosti Jihočeské nemocnice, a.s., IČO 26093804, dle přílohy návrhu 
č. 581/ZK/16, s účinností od 1. 1. 2017; 
II. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, náměstkyni hejtmana, předložit návrh tohoto usnesení radě kraje vykonávající 
působnost valné hromady obchodní společnosti k projednání.  
T: 15. 12. 2016 
 

 
K bodu: Změna členů představenstev obchodních společností založených Jihočeským krajem v oblasti 
zdravotnictví 

 

Usnesení č. 37/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. navrhuje 



10 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

zástupce kraje do představenstev obchodních společností Jihočeské nemocnice, a.s., IČO 26093804, 
Nemocnice České Budějovice, a.s., IČO 26068877, Nemocnice Český Krumlov, a.s., IČO 26095149, 
Nemocnice Dačice, a.s., IČO 28113195, Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., IČO 26095157, Nemocnice 
Písek, a.s., IČO 26095190, Nemocnice Prachatice, a.s., IČO 26095165, Nemocnice Strakonice, a.s., 
IČO 26095181, Nemocnice Tábor, a.s., IČO 26095203, Petra Nováka, s účinností od 1. 1. 2017; 
II. doporučuje 
radě kraje vykonávající působnost valné hromady obchodních společností Jihočeské nemocnice, a.s., 
IČO 26093804, Nemocnice České Budějovice, a.s., IČO 26068877, Nemocnice Český Krumlov, a.s., 
IČO 26095149, Nemocnice Dačice, a.s., IČO 28113195, Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., IČO 26095157, 
Nemocnice Písek, a.s., IČO 26095190, Nemocnice Prachatice, a.s., IČO 26095165, Nemocnice Strakonice, 
a.s., IČO 26095181, Nemocnice Tábor, a.s., IČO 26095203, zvolit členem představenstva obchodních 
společností zástupce kraje navrženého v části I. usnesení; 
III. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, náměstkyni hejtmana, předložit návrh dle části II. tohoto usnesení radě kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodních společností Jihočeské nemocnice, a.s., IČO 26093804, 
Nemocnice České Budějovice, a.s., IČO 26068877, Nemocnice Český Krumlov, a.s., IČO 26095149, 
Nemocnice Dačice, a.s., IČO 28113195, Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., IČO 26095157, Nemocnice 
Písek, a.s., IČO 26095190, Nemocnice Prachatice, a.s., IČO 26095165, Nemocnice Strakonice, a.s., 
IČO 26095181, Nemocnice Tábor, a.s., IČO 26095203, k projednání.  
T: 15. 12. 2016 
 

 
K bodu: Změna členů dozorčích rad obchodních společností založených Jihočeským krajem v oblasti 
zdravotnictví 
 

Usnesení č. 38/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
informaci o zániku funkce člena dozorčí rady obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s., 
IČO 26095181, Mgr. Josefa Samce, úmrtím; 
II. navrhuje 

1. odvolání zástupců kraje z dozorčích rad obchodních společností 
a) Jihočeské nemocnice, a.s., IČO 26093804 - Mgr. Ivany Stráské, MUDr. Miroslava Vernera, RSDr. Petra 

Braného, MUDr. Tatiany Jirousové, Ing. Stanislava Kázeckého, CSc., Mgr. Jaromíra Nováka, 
MUDr. Vladimíra Pavelky, Ing. Jaromíra Slívy, MBA, Ing. Františka Štangla, 

b) Nemocnice České Budějovice, a.s., IČO 26068877 - Mgr. Petra Podholy, Mgr. Vlasty Bohdalové, 
RSDr. Petra Braného, MUDr. Pavla Burdy, Lucie Brané, DiS., RNDr. Jana Zahradníka, 

c) Nemocnice Český Krumlov, a.s.,  IČO 26095149 - Rudolfa Vejskraba, Mgr. Dalibora Cardy, JUDr. Luboše 
Dvořáka, Josefa Kaloše, Mgr. Bc. Antonína Kráka, Jany Zoufalé, 

d) Nemocnice Dačice, a.s., IČO 28113195 - Bohumila Tomšů, Radky Bulantové, MUDr. Zdeňka Krajíčka, 
Aleny Nohavové, Vladislava Říhy, Ing. Vlastimila Štěpána,  

e) Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., IČO 26095157 - JUDr. Tomeše Vytisky, Ing. Stanislava Mrvky, 
Vladimíra Bláhy, Ing. Jiřího Houdka, Milana Ližana, Ing. Jaromíra Slívy, MBA,  

f) Nemocnice Písek, a.s., IČO 26095190 - Ing. Stanislava Kázeckého, CSc., Stanislava Češky, Ing. Karla 
Kratochvíle, JUDr. Luboše Průši, Stanislava Sedláčka, JUDr. Ondřeje Veselého, 

g) Nemocnice Prachatice, a.s., IČO 26095165 – RNDr. Jany Krejsové, MUDr. Jaroslavy Ambrožové, Viléma 
Klapsii, Zdeňka Kollara, Stanislava Rosy, Františka Skláře,  

h) Nemocnice Strakonice, a.s., IČO 26095181 - Ing. Václava Valhody, Mgr. Dany Hejdukové, Ing. Hany 
Tůmové, Ph.D., Ing. Mgr. Pavla Vondryse, Ing. Blanky Vykusové, CSc., 

i) Nemocnice Tábor, a.s., IČO 26095203 - Ing. Boženy Daňkové, Ing. Olgy Bastlové, Mgr. Ing. Martina 
Doležala, Václava Eberta, Ladislava Šedivého, MUDr. Petra Vošty, 

2. nové zástupce kraje do dozorčích rad obchodních společností 

a) Jihočeské nemocnice, a.s., IČO 26093804 – Ing. Jana Bauera, Michala Doktora, Ing. Petra Holického, 
Bc. Radka Chvostu, Ing. Stanislava Kázeckého, CSc., Ing. Františka Konečného, Mgr. Jaromíra Nováka,  

b) Nemocnice České Budějovice, a.s., IČO 26068877 - RSDr. Petra Braného, Ing. Vlastislava Břízu, 
MUDr. Pavla Burdu, Pavla Kašpárka, Ing. Jiřího Svobodu, Mgr. Jiřího Zimolu, 

c) Nemocnice Český Krumlov, a.s.,  IČO 26095149 - Mgr. Dalibora Cardu, Ing. Josefa Hermanna, 
Alexandra Nográdye, Ing. Jana Nováka, Rudolfa Vejskraba, Jana Voldřicha, 



11 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

d) Nemocnice Dačice, a.s., IČO 28113195 - Radka Hlouška, Ing. Marcela Kaštovského, MUDr. Zdeňka 
Krajíčka, Ing. Karla Macků, Mgr. Josefa Mochara, 

e) Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., IČO 26095157 - Vladimíra Bláhu, Ing. Františka Dědiče, Radka 
Hlouška, Ing. Stanislava Mrvku, MUDr. Jakuba Rytíře, Janu Zoufalou,  

f) Nemocnice Písek, a.s., IČO 26095190 - MUDr. Martina Gregoru, Ing. Jiřího Hořánka, Ing. Petra Kalinu, 
Ing. Stanislava Kázeckého, CSc., Mgr. Petra Matouše, JUDr. Luboše Průšu,  

g) Nemocnice Prachatice, a.s., IČO 26095165 – PaedDr. Jana Klimeše, RNDr. Janu Krejsovou, Ing. Martina 
Malého, Ludmilu Pánkovou, Ing. Vladimíra Peška, Ing. Bohumila Petráška,  

h) Nemocnice Strakonice, a.s., IČO 26095181 - Josefa Eignera, Mgr. Břetislava Hrdličku, Ing. Andreu 
Nádravskou, Evu Rabovou, Ing. Václava Valhodu, Ing. Marcelu Vlčkovou, 

i) Nemocnice Tábor, a.s., IČO 26095203 - Ing. Boženu Daňkovou, Mgr. Ing. Martina Doležala, Ing. Radku 
Maxovou, Ing. Jana Smitku, MBA, Radka Springera, Bc. Karla Vrkoče; 

II. doporučuje 
radě kraje vykonávající působnost valné hromady obchodních společností Jihočeské nemocnice, a.s., 
Nemocnice České Budějovice, a.s., Nemocnice Český Krumlov, a.s., Nemocnice Dačice, a.s., Nemocnice 
Jindřichův Hradec, a.s., Nemocnice Písek, a.s., Nemocnice Prachatice, a.s., Nemocnice Strakonice, a.s., 
Nemocnice Tábor, a.s., zvolit členy dozorčích rad obchodních společností zástupce kraje navržené v části II. 
usnesení; 
III. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, náměstkyni hejtmana, předložit návrh k projednání radě kraje vykonávající působnost 
valné hromady obchodních společností.  
T: 15. 12. 2016 
 

 
K bodu: Personální změna v dozorčí radě ze zaměstnanců obchodní společnosti Nemocnice Český 
Krumlov, a.s. 

 

Usnesení č. 39/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
návrh představenstva obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s., IČO 26095149, na volbu člena 
dozorčí rady, vybraného z vůle zaměstnanců obchodní společnosti na základě jejich tajného a rovného 
hlasování; 
II. navrhuje 
radě kraje vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s., 
IČO 26095149, zvolit členy dozorčí rady, paní Danu Ballákovou a MUDr. Danu Kopřivovou, vybrané z vůle 
zaměstnanců obchodní společnosti;  
III. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, náměstkyni hejtmana, předložit návrh dle části II. usnesení radě kraje vykonávající 
působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s., k projednání. 
T: 15. 12. 2016 
 

 
K bodu: Personální změna v dozorčí radě ze zaměstnanců obchodní společnosti Nemocnice Písek, a.s. 

 

Usnesení č. 40/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
návrh představenstva obchodní společnosti Nemocnice Písek, a.s., IČO 26095190, na volbu členů dozorčí 
rady, vybraných z vůle zaměstnanců obchodní společnosti na základě jejich tajného a rovného hlasování; 
II. navrhuje 
radě kraje vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Písek, a.s., 
IČO 26095190, zvolit členy dozorčí rady, paní Marii Pavlíčkovou a paní Ivetu Českou, vybrané z vůle 
zaměstnanců obchodní společnosti; 
III. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, náměstkyni hejtmana, předložit návrh dle části II. usnesení radě kraje vykonávající 
působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Písek, a.s., k projednání. 
T: 15. 12. 2016 
 

 



12 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

K bodu: Personální změna v dozorčí radě ze zaměstnanců obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s. 

 

Usnesení č. 41/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
návrh představenstva obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s., IČO 26095181, na volbu členů 
dozorčí rady, vybraných z vůle zaměstnanců obchodní společnosti na základě jejich tajného a rovného 
hlasování; 
II. navrhuje 
radě kraje vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s., 
IČO 26095181, zvolit členy dozorčí rady, MUDr. Radka Chalupu, MUDr. Pavlínu Maxovou a paní Ivu 
Zelinkovou, vybrané z vůle zaměstnanců obchodní společnosti; 
III. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, náměstkyni hejtmana, předložit návrh dle části II. usnesení radě kraje vykonávající 
působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s., k projednání. 
T: 15. 12. 2016 
 

 
K bodu: Personální změna v dozorčí radě ze zaměstnanců obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s. 

 

Usnesení č. 42/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
návrh představenstva obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s., IČO 26095203, na volbu členů dozorčí 
rady, vybraných z vůle zaměstnanců obchodní společnosti na základě jejich tajného a rovného hlasování; 
II. navrhuje 
radě kraje vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s., IČO 
26095203, zvolit členy dozorčí rady, Mgr. Martinu Holoubkovou a Mgr. Alexandru Kučerovou, vybrané z vůle 
zaměstnanců obchodní společnosti; 
III. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, náměstkyni hejtmana, předložit návrh dle části II. usnesení radě kraje vykonávající 
působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s., k projednání. 
T: 15. 12. 2016 
 
 
K bodu: Koncepce systému péče o osoby s duševním onemocněním v Jihočeském kraji 
 

Usnesení č. 43/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
dokument Koncepce systému péče o osoby s duševním onemocněním v Jihočeském kraji dle přílohy 
návrhu č. 545/ZK/16; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zveřejnit schválený dokument Koncepce systému 
péče o osoby s duševním onemocněním v Jihočeském kraji na internetových stránkách Jihočeského kraje. 
T: 16. 12. 2016 
 

 
K bodu: Realizace projektu „Modernizace technického a technologického vybavení vzdělávacího a 
výcvikového střediska Zdravotnické záchranné služby Jihočeského kraje“ 

 

Usnesení č. 44/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. realizaci projektu Jihočeského kraje „Modernizace technického a technologického vybavení vzdělávacího 
a výcvikového střediska Zdravotnické záchranné služby Jihočeského kraje“ a podání žádosti o podporu do 
Integrovaného regionálního operačního programu, prioritní osa 1. Konkurenceschopné, dostupné  
a bezpečné regiony, investiční priorita 5b Podpora investic zaměřených na řešení konkrétních rizik, 
zajištěním odolnosti vůči katastrofám a vývojem systémů krizového řízení, specifický cíl 1.3 Zvýšení 
připravenosti k řešení a řízení rizik a katastrof, s celkovými výdaji projektu ve výši 11 270  900,00 Kč, z toho 
celkovými způsobilými výdaji ve výši 11 077 300,00 Kč, 



13 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

2. kofinancování projektu „Modernizace technického a technologického vybavení vzdělávacího  
a výcvikového střediska Zdravotnické záchranné služby Jihočeského kraje“ Jihočeským krajem ve výši 10 % 
z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 1 107 730,00 Kč, s podmínkou přidělení dotace z IROP  
s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 návrhu č.509/ZK/16, 
3. předfinancování projektu „Modernizace technického a technologického vybavení vzdělávacího  
a výcvikového střediska Zdravotnické záchranné služby Jihočeského kraje “ Jihočeským krajem ve výši  
90 % z celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 9 969 570,00 Kč, s podmínkou přidělení dotace z IROP  
s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 návrhu č. 509/ZK/16, 
4. financování nezpůsobilých výdajů projektu „Modernizace technického a technologického vybavení 
vzdělávacího a výcvikového střediska Zdravotnické záchranné služby Jihočeského kraje“ z rozpočtu 
Jihočeského kraje ve výši 193 600,00 Kč, s podmínkou přidělení dotace z IROP s čerpáním na základě 
Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 návrhu č. 509/ZK/16; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci části I. uvedeného usnesení 
T: 31.12.2017 
 

 
K bodu: Převod části investiční dotace pro Zdravotnickou záchrannou službu Jihočeského kraje do roku 
2017 

 

Usnesení č. 45/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
schvaluje 
převod části nevyčerpané investiční dotace ve výši 19 664 000,- Kč schválené v rozpočtu kraje 2016 pro 
Zdravotnickou záchrannou službu Jihočeského kraje,   IČO 48199931, do roku 2017. 
 

 
K bodu: Organizace a zajištění pohotovostních služeb a prohlídek těl zemřelých v Jihočeském kraji v roce 
2017 

 

Usnesení č. 46/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
informace o organizaci a zajištění lékařské pohotovostní služby, lékárenské pohotovostní služby, 
pohotovostní služby v oboru zubní lékařství a prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území 
Jihočeského kraje v roce 2017 v souladu se zákonem č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách 
a podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
Principy zabezpečení poskytování pohotovostních služeb a prohlídek těl zemřelých v Jihočeském kraji 
od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 dle přílohy č. 2 mat. č. 507/ZK/16. 
 

 
K bodu: Volba členů dozorčí rady společnosti Jihočeský vědeckotechnický park, a.s.  

 

Usnesení č. 47/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
radě kraje jako jedinému akcionáři společnosti Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. IČO 28080581, při 
výkonu působnosti valné hromady v souladu s ustanovením § 59 odst. 1, písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích ve znění pozdějších předpisů 
1. odvolat členy dozorčí rady společnosti Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. IČO 28080581: 
     Ing. Václava Valhodu 
     Ing. Václava Filišteina 
     prof. RNDr. Františka Sehnala, CSc. 
     RNDr. Jana Zahradníka 
     prof. RNDr. Tomáše Polívku, Ph.D. 
2. zvolit členy dozorčí rady společnosti Jihočeský vědeckotechnický park, a.s., IČO 28080581:   
     Mgr. Vlastu Bohdalovou  
     Janu Švecovou  
     Zdeňka Křišťana  



14 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

     Jindřicha Soukala  
     Ing. Jana Nouzu;  
II. ukládá 
Ing. Jaromíru Slívovi, MBA, náměstkovi hejtmana, předložit návrh změn zástupců v dozorčí radě společnosti 
dle bodu I. radě kraje k projednání. 
T: 15. 12. 2016 
 

 
K bodu: Realizace projektu „Přeshraniční poskytování zdravotní péče Dolní Rakousko - Jihočeský kraj - 
Cross-border Health Cube“ a jeho kofinancování a předfinancování z rozpočtu kraje 

 

Usnesení č. 48/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. realizaci projektu „Přeshraniční poskytování zdravotní péče Dolní Rakousko - Jihočeský kraj - Cross-
border Health Cube“ (žadatel Jihočeský kraj, odbor zdravotnictví) a podání žádosti o podporu do Programu 
spolupráce INTERREG V-A Rakousko – Česká Republika 2014 – 2020 s celkovými způsobilými výdaji 
jihočeské části projektu 107 692,- EUR, 
2. kofinancování projektu „Přeshraniční poskytování zdravotní péče Dolní Rakousko - Jihočeský kraj - Cross-
border Health Cube“ Jihočeským krajem ve výši 10 % z celkových způsobilých výdajů jihočeské části 
projektu, tj. 10 770,- EUR s podmínkou přidělení dotace z Programu spolupráce INTERREG V-A Rakousko 
– Česká republika 2014 – 2020, s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy  
č. 1 k návrhu č. 544/ZK/16; v případě neschválení spolufinancování ze státního rozpočtu ve výši  
5 % celkových způsobilých výdajů jihočeské části projektu bude kofinancování Jihočeským krajem zvýšeno 
na 15 % celkových způsobilých výdajů jihočeské části projektu, tj. 16 154,- EUR, 
3. předfinancování jihočeské části projektu „Přeshraniční poskytování zdravotní péče Dolní Rakousko - 
Jihočeský kraj - Cross-border Health Cube“ Jihočeským krajem ve výši 90 % z celkových způsobilých výdajů 
jihočeské části projektu tj. 96 922,- EUR, s podmínkou přidělení dotace z Programu spolupráce INTERREG  
V-A Rakousko - Česká republika 2014 – 2020, s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle 
přílohy č. 1 k návrhu č. 544/ZK/16; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení. 
T: 31. 3. 2021 
 

 
K bodu: Individuální dotace městu Tábor na zajištění zvýšení bezpečnosti přepravy v souvislosti s 
prodloužením výstavby Švehlova mostu v Táboře 

 

Usnesení č. 49/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádost Města Tábor o poskytnutí individuální dotace podle přílohy č. 1 návrhu č. 554/ZK/16; 
II. schvaluje 
1. poskytnutí neinvestiční dotace Městu Tábor,  IČO 00253014, ve výši 619 851,- Kč na posílení MHD Tábor 
v souvislosti s prodloužením termínu opravy Švehlova mostu, 
2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace městu Tábor ve znění přílohy č. 2 návrhu  
č. 554/ZK/16; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, předložit prostřednictvím OREG veřejnoprávní 
smlouvu neinvestiční dotace městu Tábor hejtmanovi kraje k podpisu. 
 

 
K bodu: Změna členů dozorčích rad obchodních společností založených Jihočeským krajem v oblasti 
dopravy 

 

Usnesení č. 50/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
informaci o zániku funkce člena dozorčí rady obchodní společnosti JIKORD s.r.o., IČO 28117018, Mgr. 
Bohuslava Navrátila, rezignace; 



15 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

II. navrhuje 
1. odvolání zástupců kraje z dozorčích rad obchodních společností 
a) JIKORD s.r.o., IČO 28117018 - Mgr. Bc. Antonína Kráka, Mgr. Petra Podholu, Mojmíra Vrzala, Ing. Jiřího 
Klásu, 
b) Jihočeské letiště České Budějovice a.s., IČO 26093545 – Mgr. Bc. Antonína Kráka, Ing. Petra Maroše, 
Ing. Jaromíra Slívu, MBA, Mgr. Jaromíra Nováka, 
2. nové zástupce kraje do dozorčích rad obchodních společností 
a) JIKORD s.r.o., IČO 28117018 – Františka Skalu, Ing. Václava Valhodu, Ladislava Lva, Ing. Radka Filipa, 
Ing. arch. Robina Schinka,  
b) Jihočeské letiště České Budějovice a.s., IČO 26093545 – Ing. Jaromíra Slívu, MBA, Ing. Romana 
Kubíčka, Ph.D., Ing. Oldřicha Hoďánka, Ing. Jiřího Fišera; 
III. doporučuje 
radě kraje vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti JIKORD s.r.o., zvolit členy dozorčí 
rady této obchodní společnosti zástupce kraje navržené v části II. a) usnesení; 
IV. deleguje 
Ing. Jana Kubíka, jako zástupce Jihočeského kraje a Mgr. Bc. Antonína Kráka, jeho náhradníka na valnou 
hromadu společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a.s.; 
V. ukládá 
1. Ing. Janu Kubíkovi, náměstkovi hejtmana, předložit návrh k projednání radě kraje vykonávající působnost 
valné hromady obchodní společnosti JIKORD s.r.o., 
2. Ing. Janu Kubíkovi, zástupci Jihočeského kraje, případně p. Mgr. Bc. Antonínu Krákovi, náhradníkovi 
zástupce kraje, hlasovat na valné hromadě společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a.s. v souladu 
s částí II. usnesení, 
3. JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit předložení plné moci pro zástupce kraje na 
valnou hromadu společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a.s., případně jeho náhradníka, hejtmanovi 
kraje k podpisu. 
 

 
K bodu: Vyúčtování dopravní obslužnosti za rok 2015 

 

Usnesení č. 51/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
schvaluje 
1. vyúčtování prokazatelné ztráty ve veřejné linkové osobní dopravě za rok 2015 uvedené v příloze č. 1 
návrhu č. 527/ZK/16, 
2. vyúčtování prokazatelné ztráty ve veřejné drážní osobní dopravě za rok 2015 uvedené v příloze č. 2 
návrhu č. 527/ZK/16. 
 

 
K bodu: Dodatek č. 13 smlouvy č. 010/09/043/00/00 o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní 
dopravě s dopravcem České dráhy, a.s. 

 

Usnesení č. 52/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
dodatek č. 13 smlouvy č. 010/09/043/00/00 o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě s 
dopravcem České dráhy, a.s. uvedený v příloze návrhu č. 525/ZK/16; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, předložit k podpisu hejtmanovi kraje dodatek smlouvy 
uvedený v části I. tohoto usnesení. 
T: 30. 12. 2016 
 

 
K bodu: Veřejná podpora - silniční hospodářství 

 

Usnesení č. 53/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. stanoví 
ke dni 1. 1. 2017 



16 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

1. správu a údržbu silnic II. a III. třídy na území Jihočeského kraje jako předmět veřejného hospodářského 
zájmu Jihočeského kraje, 

2. náplň závazku veřejné služby v rámci správy a údržby silnic II. a III. třídy na území Jihočeského kraje dle 
části I.1. tohoto usnesení takto: 

a) zajištění sjízdnosti v zimním období, 
b) zajištění prací na vozovkách, 
c) zajištění prací na dopravním značení, 
d) zajištění prací na bezpečnostních zařízeních a vybavení, 
e) zajištění prací na silničním tělese a odvodnění, 
f) zajištění prací na mostech, 
g) zajištění prací na ostatních silničních objektech, 
h) zajištění prací v oblasti sadovnictví, 
i) zajištění prací v oblasti správních činností, 

          vše v podrobném členění jednotlivých prací a činností uvedených v příloze č. 1 mat. č. 537/ZK/16,  
3. délku trvání závazku veřejné služby na dobu do 31. 12. 2024, 
4. kompenzační mechanizmus prostřednictvím ukazatelů pro výpočet, kontrolu a hodnocení plateb jako 

sborník nákladů údržbových prací uvedený v příloze č. 2 mat. č. 537/ZK/16, 
5. opatření k zamezení resp. vrácení nadměrné vyrovnávací platby uvedené v příloze č. 3 mat. č. 

537/ZK/16; 
II. pověřuje 
Správu a údržbu silnic Jihočeského kraje, se sídlem Nemanická 2133/10, 370 01 České Budějovice, 
IČO 709 71 641, závazkem veřejné služby dle části I. 1. tohoto usnesení. 

 

 
K bodu: Závazek veřejné služby v oblasti organizace dopravní obslužnosti na území Jihočeského kraje 

 

Usnesení č. 54/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. stanovuje 
ke dni 1. 1. 2017 
1. zajištění plnění úkolů při zřizování a organizaci veřejných služeb v přepravě cestujících na území 
Jihočeského kraje jako předmět veřejného hospodářského zájmu Jihočeského kraje, 
2. náplň závazku veřejné služby na území Jihočeského kraje dle části 1. takto: 
a) činnosti související s okruhem činností souvisejících s přípravou, schvalováním jízdních řádů a 
uzavíráním smluvních vztahů pro zajištění dopravní obslužnosti Jihočeského kraje, s přípravou a provozem 
IDS Jihočeského kraje, 
b) činnosti související s finanční kontrolou zajištění a vyúčtování dopravní obslužnosti jednotlivými dopravci, 
c) činnosti spojené s přípravou a zpracováváním provozních a koncepčních analýz a návrhů změn pro 
zajištění dopravní obslužnosti území Jihočeského kraje, vše v podrobném členění jednotlivých činností 
uvedených v příloze č. 1 návrhu č. 526/ZK/16, 
3. délku trvání závazku veřejné služby na dobu do 31. 12. 2024, 
4. kompenzační mechanizmus prostřednictvím ukazatelů pro výpočet, kontrolu a hodnocení plateb jako 
předběžnou kalkulaci vyrovnávacích plateb z činností v obecném hospodářském zájmu uvedený v příloze    
č. 2 návrhu č. 526/ZK/16, 
5. že opatření k zamezení resp. vrácení nadměrné vyrovnávací platby jsou upravena prostřednictvím 
Smlouvy o poskytnutí provozní a investiční dotace mezi Jihočeským krajem a společností JIKORD s.r.o.; 
II. pověřuje 
společnost JIKORD s.r.o., sídlo Okružní 517/10, České Budějovice, 370 01 České Budějovice 4, 
IČO 28117018, závazkem veřejné služby dle části I. tohoto usnesení. 
 

 
K bodu: Úprava závazkových vztahů se společností JIKORD s.r.o. 

 

Usnesení č. 55/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. uzavření Smlouvy o poskytnutí provozní a investiční dotace uvedené v příloze návrhu č. 528/ZK/16, 
2. poskytnutí provozní dotace ve výši 9 371 000,- Kč a investiční dotace ve výši 300 000,- Kč společnosti 
JIKORD s.r.o., IČO 28117018, pro rok 2017 na úhradu nákladů spojených se závazkem veřejné služby; 
II. ukládá 



17 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

Ing. Janu Kubíkovi, náměstku hejtmana, předložit k podpisu hejtmanovi kraje smlouvu uvedenou v části I. 1. 
tohoto usnesení.  
T: 30. 12. 2016 
 

 
K bodu: Veřejná podpora - letiště České Budějovice 

 

Usnesení č. 56/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
ke dni 1. 1. 2017 pověřovací akt dle Rozhodnutí Komise (2012/21/EU) o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o 
fungování EU na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým 
podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu uveřejněného v Úředním 
věstníku EU dne 11. 1. 2012 uvedený v části II. a III. tohoto usnesení; 
II. stanoví 
1. rozvoj regionálního letiště České Budějovice, který patří k hlavním prioritám rozvoje kraje, jako předmět 
veřejného hospodářského zájmu Jihočeského kraje, 
2. náplň závazku veřejné služby na letišti České Budějovice dle části II.1 tohoto usnesení takto: 

a. výstavba infrastruktury a vlastních letištních zařízení nebo přímé podpory, 
b. provozování infrastruktury, které zahrnuje údržbu a správu letištní infrastruktury, 
c. poskytování letištních služeb přidružených k leteckému provozu, jako je poskytování odbavovacích 

služeb a používání připojených infrastruktur, 
  vše v podrobném členění jednotlivých prací a činností uvedených v příloze č. 1 mat. č.  536/ZK/16, 

3. délku trvání závazku veřejné služby na dobu do 31. 12. 2024, 
4. kompenzační mechanizmus prostřednictvím ukazatelů pro výpočet, kontrolu a hodnocení plateb jako 
vybraných ukazatelů společnosti uvedený v příloze č. 2 mat. č. 536/ZK/16,  
5. že opatření k zamezení resp. vrácení nadměrné vyrovnávací platby jsou upravena prostřednictvím 
Smlouvy o poskytnutí provozní a investiční dotace Jihočeským krajem společnosti Jihočeské letiště České 
Budějovice a.s. schvalované každoročně zastupitelstvem kraje; 
III. pověřuje 
Jihočeské letiště České Budějovice a.s., se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, 
IČO 26093545, závazkem veřejné služby dle části II. tohoto usnesení. 
  

 
K bodu: Úprava závazkových vztahů se společností Jihočeské letiště České Budějovice a.s.  

 

Usnesení č. 57/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. poskytnutí provozní dotace ve výši 19 500 000,- Kč a investiční dotace ve výši 1 500 000,- Kč společnosti 
Jihočeské letiště České Budějovice a.s., IČO 26093545, pro rok 2017 na úhradu nákladů spojených se 
závazkem veřejné služby,  
2. uzavření Smlouvy o poskytnutí provozní a investiční dotace uvedené v příloze č. 1 mat. 535/ZK/16; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit prostřednictvím úřadu podpis Smlouvy o 
poskytnutí provozní a investiční dotace dle části I. 2. tohoto usnesení. 
T: 30. 12. 2016 
 
 
K bodu: Grantový program podpora tvorby územně plánovací dokumentace obcí - žádosti obcí o prodloužení 
termínu pro předložení závěrečné zprávy 

 

Usnesení č. 58/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádosti města Nová Bystřice a obcí Malenice, Chyšky, Český Rudolec, Bratronice, Nedabyle a Nové Hutě o 
prodloužení termínu pro předložení závěrečné zprávy k vyúčtování grantu z grantového programu Podpora 
tvorby územně plánovací dokumentace obcí; 
II. schvaluje 
uzavření dodatků na prodloužení lhůty pro podání závěrečné zprávy k vyúčtování grantu z grantového 
programu Podpora tvorby územně plánovací dokumentace obcí s termínem do 31. 12. 2017; 



18 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit veškeré úkony potřebné k realizaci části II. 
usnesení. 
 

 
K bodu: Prodloužení termínu návratné finanční výpomoci pro Krajské sdružení Národní sítě MAS ČR 
Jihočeského kraje, MAS Rozkvět, z.s., MAS Vltava, z.s 

 

Usnesení č. 59/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. prodloužení termínu návratné finanční výpomoci Krajskému sdružení Národní sítě MAS ČR Jihočeského 
kraje, IČO 72535369, MAS Rozkvět z.s., IČO 26658691 a MAS Vltava, z.s.,IČO 2666414, do 31. 10. 2017, 
2. návrh dodatku č.1  ke smlouvám o návratné finanční výpomoci dle přílohy mat. č. 511/ZK/16; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci tohoto 
usnesení.  
 
 
K bodu: Žádosti o prodloužení termínu realizace dotací na zpracování územních plánů obcí Jihočeského 
kraje 

 

Usnesení č. 60/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádosti obcí Dasný, Heřmaň (Písek), Jickovice, Nevězice, Žďár (Jindřichův Hradec), Hrazany a města 
Milevsko o prodloužení termínu realizace dotace v rámci Grantového programu Jihočeského kraje Podpora 
tvorby územně plánovací dokumentace obcí, I. a II. výzvy pro rok 2014; 
II. schvaluje 
prodloužení termínu realizace dotace pro obce dle jednotlivých žádostí: 
1. obec Dasný – termín prodloužení do 31. 12. 2017, 
2. obec Jickovice – termín prodloužení do 30. 6. 2018, 
3. obec Heřmaň (Písek) – termín prodloužení do 31. 12. 2017, 
4. obec Nevězice – termín prodloužení do 30. 9. 2018, 
5. obec Žďár (Jindřichův Hradec) – termín prodloužení do 31. 12. 2017, 
6. obec Hrazany – termín prodloužení do 31. 7. 2017, 
7. město Milevsko – termín prodloužení do 31. 12. 2018; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
II. usnesení. 
T: 31. 3. 2017 
 

 
K bodu: Změna usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 366/2016/ZK-25 ze dne 22.9.2016 ve věci 
„Dotační programy Jihočeského kraje pro rok 2017“ 

 

Usnesení č. 61/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
změnu usnesení č. 366/2016/ZK-25 ze dne 22.9.2016 ve věci „Dotační programy Jihočeského kraje pro rok 
2017“, část II. schvaluje tak, že se mění zařazení dotačních programů Podpora sociálně zdravotních aktivit, 
Krajský neinvestiční dotační program „Neinvestiční dotace pro jednotky SDH obcí“ a Podpora cestovního 
ruchu z 1. vlny do 2. vlny, a navyšuje se alokace dotačního programu Krajský investiční dotační program 
„Investiční dotace pro jednotky SDH obcí“ o 4 000 000,- Kč na celkových 34 000 000,- Kč; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části I. 
usnesení. 
T: 31.12.2018 
 

 



19 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

K bodu: Dotační program Jihočeského kraje „Poskytování dotace na financování úroků z úvěru pro 
předfinancování projektů cizích subjektů spolufinancovaných z evropských dotačních titulů“ - výzva pro rok 
2016 - výběr žádostí 

 

Usnesení č. 62/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol z jednání hodnotící komise při výběru žádostí v rámci Dotačního programu „Poskytování dotace 
na financování úroků z úvěru pro předfinancování projektů cizích subjektů spolufinancovaných z evropských 
dotačních titulů“ pro rok 2016 dle přílohy č. 1 návrhu č. 524/ZK/16; 
II. schvaluje 
poskytnutí dotace v rámci Dotačního programu „Poskytování dotace na financování úroků z úvěru 
pro předfinancování projektů cizích subjektů spolufinancovaných z evropských dotačních titulů“ pro rok 2016 
žadateli MAS Vltava, z.s., Hartmanice 22, 373 65 Dolní Bukovsko, v celkové výši 147 500,- Kč dle přílohy 
č. 2 návrhu č. 524/ZK/16; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
II. usnesení. 
T: 31. 12. 2017 
 

 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Podpora technického vzdělávání, 1. výzva pro rok 2016 - výběr 
projektů 

 

Usnesení č. 63/2016/ZK-2  
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol z jednání hodnotící komise při výběru žádostí v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje 
Podpora technického vzdělávání, 1. výzva pro rok 2016 dle přílohy č. 1 návrhu č. 518/ZK/16; 
II. schvaluje 
dotace v celkové výši 1 316 631,- Kč dle příloh návrhu č. 518/ZK/16; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
II. usnesení. 
T: 30. 6. 2017  
 

 
K bodu: Dotační program Podpora žáků a studentů Jihočeského kraje, výzva pro školní rok 2016/17 

 

Usnesení č. 64/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol z jednání hodnotící komise při výběru žádostí v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje 
Podpora žáků a studentů Jihočeského kraje, výzva pro školní rok 2016/2017, dle přílohy č. 1 návrhu č. 
516/ZK/16; 
II. schvaluje 
dotace v celkové výši 6 432 000,- Kč dle příloh návrhu č. 516/ZK/16; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
II. usnesení.  
T: 31.12.2017 
 

 
K bodu: Dotace na hospodaření v lesích - 5. část žádostí k projednání 

 

Usnesení č. 65/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
poskytnutí dotace podle směrnice Pravidla poskytování dotací na hospodaření v lesích Jihočeským krajem 
na období 2014-2020 (SM/23/ZK – změna č. 14) žadatelům uvedeným v příloze č. 1 návrhu č. 549/ZK/16 
v celkové výši 84 600,- Kč; 



20 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

II. neschvaluje 
poskytnutí dotace žadatelům uvedeným v příloze č. 2 návrhu č. 549/ZK/16; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části I. a II. tohoto usnesení. 
T: 31. 3. 2017 
 
 
K bodu: Změna usnesení 371/2016/ZK-25 - dotace na hospodaření v lesích 4. část 

 

Usnesení č. 66/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. mění 
usnesení zastupitelstva kraje č. 371/2016/ZK-25 ze dne 22. 9. 2016 ve věci poskytnutí dotace žadatelům 
podle směrnice Pravidla poskytování dotací na hospodaření v lesích Jihočeským krajem na období  
2014-2020 (SM/23/ZK – změna č. 14) tak, že se mění u žadatelů s registračním číslem 164, 240, 250, 258, 
265, 287, 338, 339, 346, 353, 355 a 373 přiznaná částka dle přílohy č. 1 návrhu č. 550/ZK/16, celková výše 
dotace na hospodaření v lesích 4. část se mění na 6 783 729,- Kč; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části I. tohoto usnesení. 
T: 31. 3. 2017 
 

 
K bodu: Návrh dotace Jihočeského kraje na kofinancování akcí v rámci dotačního programu MZe 129 250 
„Výstavba a technické zhodnocení infrastruktury vodovodů a kanalizací“  

 

Usnesení č. 67/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. dotaci ve výši 3 893 300,- Kč na kofinancování akce v rámci dotačního programu MZe 129 250 „Dostavba 
kanalizace a výstavba ČOV Lásenice“ pro obec Lásenice, 
2. dotaci ve výši 457 100,- Kč na kofinancování akce v rámci dotačního programu MZe 129 250 „Vodojem 
Chrášťovice“ pro obec Chrášťovice, 
3. dotaci ve výši 1 650 300,- Kč na kofinancování akce v rámci dotačního programu MZe 129 250 „Vodovod 
Chrášťany“ pro obec Chrášťany, 
4. dotaci ve výši 2 965 200,- Kč na kofinancování akce v rámci dotačního programu MZe 129 250 
„Splašková kanalizace a ČOV Popelín“ pro obec Popelín, 
5. dotaci ve výši 213 100,- Kč na kofinancování akce v rámci dotačního programu MZe 129 250 „Dostavba 
infrastruktury obce Strašice – kanalizace a ČOV Škůdra“ pro obec Strašice, 
6. dotaci ve výši 551 100,- Kč na kofinancování akce v rámci dotačního programu MZe 129 250 „Obec 
Chlum – kanalizace a čistírna odpadních vod“, pro obec Chlum, 
7. dotaci ve výši 411 200,- Kč na kofinancování akce v rámci dotačního programu MZe 129 250 „Chlebov – 
kanalizace a stabilizační nádrže“ pro město Soběslav, 
8. dotaci ve výši 348 500,- Kč na kofinancování akce v rámci dotačního programu MZe 129 250 „Vyšší Brod, 
Studánky – intenzifikace ČOV“ pro město Vyšší Brod, 
9. vzor Smlouvy o poskytnutí dotace Jihočeského kraje na kofinancování akce prováděné v rámci programu 
ministerstva zemědělství 129 250 „Výstavba a technické zhodnocení infrastruktury vodovodů 
a kanalizací“ dle přílohy č. 1 návrhu č. 517/RK/16; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné realizaci I. části 
usnesení. 
 
 
K bodu: Rozpočtové změny 27/16 

 

Usnesení č. 68/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. schválení rozpočtových opatření č. 299/R – 322/R na jednání rady kraje dne 4. 10. 2016, 
2. schválení rozpočtových opatření č. 323/R – 342/R na jednání rady kraje dne 20. 10. 2016, 



21 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

3. schválení rozpočtových opatření č. 344/R – 366/R na jednání rady kraje dne 24. 11. 2016, 
4. předložení rozpočtových opatření č. 371/R – 405/R na jednání rady kraje dne 15. 12. 2016; 
II. schvaluje 
1. rozpočtová opatření č. 343/Z a 367/Z – 370/Z, 
2. nezbytně nutná rozpočtová opatření v pravomoci zastupitelstva kraje v rámci závěrečné změny 
rozpočtu 2016, s výjimkou užití rozpočtové rezervy rozpočtu kraje, a pověření hejtmana kraje a jednoho 
z jeho náměstků k odsouhlasení jejich zařazení do upraveného rozpočtu 2016 (dle usn. č. 333/2006/ZK a 
platného rozhodnutí ředitele RŘ/77/REDI); 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení rozpočtových opatření č. 343/Z a 
367/Z – 370/Z. 
 

 
K bodu: Záměr majetkoprávního vypořádání nemovitostí 

 

Usnesení č. 69/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. záměr prodeje 
a)  
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2025/2 o výměře 140 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 3560 pro obec a k. ú. Blatná nejméně za cenu zjištěnou znaleckým 
posudkem a náklady spojené s prodejem nemovitosti, kdy poplatníkem daně z nemovitých věcí bude 
kupující, 
b) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1537/12 o výměře 22 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 3947 – 262/2016 ze dne 8. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1537/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 4864 pro obec a k. ú. 
Český Krumlov nejméně za cenu zjištěnou znaleckým posudkem a náklady spojené s prodejem nemovitosti, 
kdy poplatníkem daně z nemovitých věcí bude kupující, 
c) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 201/2 o výměře 13 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 113 – 347/2015 ze dne 25. 5. 2015 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 201, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 127 pro obec Větřní a k. ú. 
Zátoňské Dvory nejméně za cenu zjištěnou znaleckým posudkem včetně DPH a náklady spojené 
s prodejem nemovitosti, kdy poplatníkem daně z nemovitých věcí bude kupující, a to za podmínky, že dojde 
– li k porušení stability svahu podepírající stavbu silnice III/1608 vlivem provedení stavby malé vodní 
elektrárny, bude provedena oprava komunikace na náklady vlastníka male vodní elektrárny, 
d) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1217/46 o výměře 177 m2, ostatní plocha, silnice a č. 1217/52 
o výměře 1 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 121 pro obec Těšovice a k. ú. 
Těšovice u Prachatic nejméně za cenu zjištěnou znaleckým posudkem a náklady spojené s prodejem 
nemovitosti, kdy poplatníkem daně z nemovitých věcí bude kupující, 
e) 
stavební parcely katastru nemovitostí č. 101 o výměře 51 m2, zastavěná plocha a nádvoří, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 17 pro obec Dolní Dvořiště a k. ú. Trojany u Dolního Dvořiště neméně za cenu zjištěnou 
znaleckým posudkem na náklady spojené s prodejem nemovitosti Správě železniční dopravní cesty, s. o., 
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČO 70994234, kdy poplatníkem daně 
z nemovitých věcí bude kupující, 
f) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3050/3 o výměře 457 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 1241 – 65/2016 ze dne 5. 8. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 3050/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 611 



22 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

pro obec a k. ú. Velešín nejméně za cenu zjištěnou znaleckým posudkem a náklady spojené s prodejem 
nemovitosti, kdy poplatníkem daně z nemovitých věcí bude kupující, 
g) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1081/2 o výměře 51 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 1661 – 9/2014 z dne 25. 2. 2014 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1081/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 694 pro obec Rudolfov 
a k. ú. Rudolfov u Českých Budějovic nejméně za cenu zjištěnou znaleckým posudkem a náklady spojené 
s prodejem nemovitosti, kdy poplatníkem daně z nemovitých věcí bude kupující, 
h) 
stavební parcely katastru nemovitostí č. 54 o výměře 57 m2, zastavěná plocha a nádvoří, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 4 pro obec Dub a k. ú. Javornice u Dubu nejméně za cenu zjištěnou znaleckým posudkem 
a náklady spojené s prodejem nemovitosti, kdy poplatníkem daně z nemovitých věcí bude kupující, 
i) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1492/5 o výměře 10 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 95 – 192/2015 ze dne 15. 3. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1492/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 4 pro obec Dub a k. ú. 
Javornice u Dubu nejméně za cenu zjištěnou znaleckým posudkem a náklady spojené s prodejem 
nemovitosti, kdy poplatníkem daně z nemovitých věcí bude kupující, 
j) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3359/35 o výměře 227 m2, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 2900 pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 6 za 1,15 
násobek ceny obvyklé v daném místě a čase včetně DPH a náklady spojené s prodejem nemovitosti, 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IĆO 65993390, 
kdy poplatníkem daně z nemovitých věcí bude kupující, 
k) 
stavební parcely katastru nemovitostí č. 2823/2 o výměře 1 m2, zastavěná plocha a nádvoří, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 84 pro obec a k. ú. Dačice nejméně za cenu zjištěnou znaleckým 
posudkem a náklady spojené s prodejem nemovitosti, kdy poplatníkem daně z nemovitých věcí bude 
kupující, 
2. záměr darování 
a) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2540/6 o výměře 131 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 346 – 104/2016 ze dne 30. 8. 2016 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 2540/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 189 pro obec 
Borovany a k. ú. Radostice u Trocnova Městu Borovany, IČO 244686, kdy náklady na vyhotovení 
geometrického plánu uhradilo Město Borovany v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Město Borovany a za podmínky, že obdarovaná 
strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný 
převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % 
z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
b) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 812/3 o výměře 62 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 812/4 o výměře 157 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 812/5 o výměře 167 m2, ostatní plocha, jiná 
plocha, č. 812/6 o výměře 45 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 812/7 o výměře 33 m2, ostatní 
plocha, jiná plocha, oddělných na základě geometrického plánu č. 210 – 5045/2015 ze dne 7. 3. 2016 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 812/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 153 
pro obec a k. ú. Zhoř u Tábora Obci Zhoř u Tábora, IČO 582476, kdy náklady na vyhotovení geometrického 
plánu uhradila Obec Zhoř u Tábora v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Zhoř u Tábora a za podmínky, že obdarovaná 
strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný 
převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % 
z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
c) 



23 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 896/83 o výměře 165 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 425 – 119/2016 ze dne 27. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 896/3, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 49 pro obec Nová Ves 
nad Lužnicí a k. ú. Krabonoš Ředitelství silnice a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, 
IĆO 65993390, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradilo Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Ředitelství silnic 
a dálnic ČR a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako 
veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy 
úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců 
ode dne převodu, 
d) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 639/24 o výměře 306 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 373 – 22/2016 ze dne 29. 3. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 639/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 361 pro obec 
Doubravice a k. ú. Doubravice u Nedabyle, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 639/25 o výměře 
63 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 373 – 22/2016 ze dne 29. 3. 
2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 639/15, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 361 pro obec Doubravice a k. ú. Doubravice u Nedabyle a pozemkových parcel katastru 
nemovitostí č. 579/2 o výměře 588 m2, ostatní plocha, jiná plocha a č. 579/3 o výměře 135 m2, ostatní 
plocha, jiná plocha, oddělených na základě geometrického plánu č. 1265 – 42/2016 ze dne 18. 4. 2016 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 579, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 100 pro obec a k. ú. Staré Hodějovice Obci Doubravice, IČO 581259, kdy náklady na vyhotovení 
geometrických plánů uhradila Obec Doubravice v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Doubravice a za podmínky, že obdarovaná 
strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný 
převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % 
z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
e) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 5752/14 o výměře 22 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 5348 – 760/2015 ze dne 2. 10. 2015 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 5752/3, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 206 pro obec a k. ú. Tábor 
Městu Tábor, IČO 253014, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradilo Město Tábor v rámci 
své investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
Město Tábor, 
f) 
stavby bývalé silnice II/145 v k. ú. Vitějovice včetně pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1359/4 
o výměře 21316 m2, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 159 pro obec a k. ú. Vitějovice Obci Vitějovice, 
IČO 250813, kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
Jihočeský kraj a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu 
jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této 
smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech 
měsíců ode dne převodu, 
g) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3306/3 o výměře 191 m2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 658 pro obec Zliv a k. ú. Zliv u Českých Budějovic Městu Zliv, IČO 245721, 
kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Město Zliv 
a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné 
statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně 
třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne 
převodu, 
h) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 4463/53 o výměře 205 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace 
a č. 4463/54 o výměře 186 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené na základě geometrického plánu 



24 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

č. 204 – 652/2016 ze dne 8. 8. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 4463/1, ostatní plocha, 
silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 347 pro obec Chrášťany a k. ú. Koloměřice Obci Chrášťany, 
IČO 245003, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradila Obec Chrášťany v rámci své 
investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
Obec Chrášťany a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu 
jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této 
smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech 
měsíců ode dne převodu, 
i) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 994/10 o výměře 284 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 236 – 55/2016 ze dne 20. 7. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 994/4, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 115 pro obec Chvalšiny 
a k. ú. Borová u Chvalšin Obci Chvalšiny, IČO 245925, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu 
uhradila Obec Chvalšiny v rámci své investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Chvalšiny a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje 
využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl 
nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny 
zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
j) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 930/2 o výměře 90 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 930/3 o výměře 207 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 930/5 o výměře 59 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace a č. 930/6 o výměře 30 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělených na základě 
geometrického plánu č. 141 – 82/2016 ze dne 8. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 930, 
ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 195 pro obec a k. ú. Vlčetínec Obci Vlčetínec, 
IČO 666572, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený 
s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Vlčetínec, 
k) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 994/11 o výměře 68 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace 
a č. 994/12 o výměře 57 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického 
plánu č. 6491 – 774/2015 ze dne 30. 8. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 994/7, ostatní 
plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 496 pro obec a k. ú. Písek a pozemkových parcel katastru 
nemovitostí č. 2159/58 o výměře 27 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 2159/59 o výměře 4 m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 6491 – 774/2015 ze dne 
30. 8. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2159/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 496 pro obec a k. ú. Písek Městu Písek, IČO 249998, kdy náklady na vyhotovení 
geometrického plánu uhradilo Město Písek v rámci své investiční akce a poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Město Písek, 
l) 
stavby silnice III/1554 vedoucí od křižovatky se silnicí I/24 směr Frahelž, průtah obce, v délce 808 m včetně 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 942/1 o výměře 7649 m2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 780 pro obec a k. ú. Frahelž Obci Frahelž, IČO 512982, za podmínky, že dojde 
ze strany  Jihočeského kraje na jeho náklady k provedení opravy silnice III/1554 v extravilánu cca 200 m 
od silnice I/24 po začátek obce a za podmínky že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru 
k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne 
účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci 
ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
m) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 566/33, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 566/34 o výměře 
7 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 566/35 o výměře 50 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených 
na základě geometrického plánu č. 1105 – 176/2016 ze dne 15. 4. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 566/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 117 pro obec a k. ú. 
Roudné a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 566/21 o výměře 122 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 1083 – 450/2015 ze dne 30. 6. 2015 



25 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 566/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 117 pro obec a k. ú. Roudné Statutárnímu městu České Budějovice, IČO 244732, kdy náklady 
na vyhotovení geometrických plánů uhradil Jihočeský kraj v rámci investiční akce a poplatek spojený 
s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Statutární město České Budějovice,                           
n) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 3683/22 o výměře 2212 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 3683/24 o výměře 14 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 3683/25 o výměře 139 m2, ostatní plocha, jiná 
plocha, č. 3683/26 o výměře 29 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 3683/27 o výměře 2 m2, ostatní plocha, 
jiná plocha, oddělených na základě geometrického plánu č. 3332 – 13/2015 ze dne 9. 4. 2015 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 3683/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 3516 pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 5 a pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 3683/10 o výměře 3 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 3332 – 
13/2015 ze dne 9. 4. 2015 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3683/10, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 3516 pro obec České Budějovice a k. ú. České 
Budějovice 5 Statutárnímu městu České Budějovice, IČO 244732, kdy náklady na vyhotovení geometrického 
plánu uhradilo Statutární město České Budějovice v rámci investiční akce a poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Statutární město České Budějovice, 
o) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 4173/9 o výměře 373 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 560 – 303/2016 ze dne 7. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 4173/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 160 pro obec a k. ú. 
Besednice, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 4173/10 o výměře 548 m2, ostatní plocha, jiná 
plocha, č. 4173/11 o výměře 383 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 4173/12 o výměře 48 m2, ostatní plocha, 
jiná plocha, oddělených na základě geometrického plánu č. 561 – 303/2016 ze dne 14. 9. 2016 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 4173/8, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 160 
pro obec a k. ú. Besednice, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 3913/7 o výměře 233 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, č. 3913/8 o výměře 16 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, oddělených 
na základě geometrického plánu č. 562 – 303/2016 ze dne 4. 10. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 3913/6, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 160 pro obec a k. ú. 
Besednice a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3155/2 o výměře 482 m2, oddělené na základě 
geometrického plánu č. 564 – 303/2016 ze dne 12. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 3155, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 160 pro obec a k. ú. Besednice 
Městysi Besednice, IČO 245798, kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů uhradil Jihočeský kraj 
a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Městys 
Besednice, 
p) 
části pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1303/1 o výměře cca 2122 m2, ostatní plocha, silnice, která 
je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 224 pro obec a k. ú. Lažiště v rámci stavby „Chodník v obci Lažiště + kanalizace 
a vodovod“ na základě smlouvy o budoucí smlouvě darovací Obci Lažiště, IČO 250520, a za podmínky 
že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, 
že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, 
je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
q) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2167/75 o výměře 174 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 2167/76 o výměře 128 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 2167/77 o výměře 47 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 6156 – 568/2014 ze dne 8. 7. 2015 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2167/5, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 496 
pro obec a k. ú. Písek a pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2167/79 o výměře 154 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace a č. 2167/80 o výměře 327 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených 
na základě geometrického plánu č. 6309 – 568/2014 ze dne 22. 7. 2015 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 2167/5, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 



26 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 496 pro obec a k. ú. Písek Městu 
Písek, IČO 249998, za podmínky, že Město Písek zřídí bezúplatně ve prospěch Jihočeského kraje 
služebnost spočívající v právu umístění kanalizační šachty do pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 2167/80 v k. ú. Písek v rozsahu dle geometrického plánu č. 6309 – 568/2014 ze dne 22. 7. 2015 včetně 
její oprav a údržby, kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů uhradilo Město Písek v rámci své 
investiční akce a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
Město Písek,  
r) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 52/21 o výměře 2616 m2, orná půda, č. 273/16 o výměře 
1039 m2, orná půda, č. 325 o výměře 750 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou zapsány 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 642 pro obec Přešťovice a k. ú. Kbelnice, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 321/7 
o výměře 38 m2, vodní plocha, rybník, č. 1002/2 o výměře 181 m2, orná půda, č. 1150 o výměře 671 m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 637 pro obec Přešťovice a k. ú. Brusy, 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 87/7 o výměře 233 m2, ostatní plocha, neplodná půda, č. 1427/4 
o výměře 368 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 198 
pro obec a k. ú.  Přešťovice, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1427/13 o výměře 130 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, č. 1427/14 o výměře 115 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 1427/15 
o výměře 64 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 1427/16 o výměře 78 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, č. 1427/17 o výměře 149 m2, ostatní plocha, neplodná půda, oddělených na základě 
geometrického plánu č. 401 – 108/2016 ze dne 16. 11. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 1427/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 198 pro obec a k. ú.  Přešťovice 
a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1427/5 o výměře 412 m2, ostatní plocha, jiná plocha, 
dle geometrického plánu č. 401 – 108/2016 ze dne 16. 11. 2016, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 198 
pro obec a k. ú.  Přešťovice Obci Přešťovice, IČO 251704, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu 
uhradila Obec Přešťovice a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
uhradí Obec Přešťovice, 
s) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1183/4 o výměře 715 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 
1183/6 o výměře 440 m2, ostatní plocha, jiná plocha, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 645 pro obec 
České Budějovice a k. ú. České Budějovice 3, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 178/1 o výměře 
11113 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 178/7 o výměře 156 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2900 pro obec České Budějovice a k. ú. České 
Budějovice 6, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 391 o výměře 95 m2, ostatní plocha, silnice, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 98 pro obec České Budějovice a k. ú. České Vrbné, 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 260/48 o výměře 46 m2, orná půda, č. 308/13 o výměře 8 m2, 
trvalý travní porost, č. 325/4 o výměře 24 m2, ostatní plocha, zeleň, č. 341/2 o výměře 5 m2, ostatní plocha, 
jiná plocha, č. 344/2 o výměře 66 m2, orná půda, č. 345/2 o výměře 15 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, č. 346/2 o výměře 157 m2, orná půda, č. 350/5 o výměře 445 m2, orná půda, č. 350/11 
o výměře 201 m2, orná půda, č. 352/1 o výměře 672 m2, ostatní plocha, zeleň, č. 353/3 o výměře 955 m2, 
vodní plocha, vodní nádrž přírodní, č. 355/9 o výměře 57 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 550/3 o výměře 
8 m2, zastavěná plocha a nádvoří a č. 551/6 o výměře 45 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou 
zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 131 pro obec České Budějovice a k. ú. Haklovy Dvory Statutárnímu městu 
České Budějovice, IČO 244732, kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí Statutární město České Budějovice, 
3. záměr směny 
a) 
dílu „k“ o výměře 2 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 3319 – 2016054/2016 ze dne 14. 9. 
2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3905/9, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 2197 pro obec a k. ú. Soběslav, dílu „e“ o výměře 229 m2, odděleného na základě 
geometrického plánu č. 3319 – 2016054/2016 ze dne 14. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 3907/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 



27 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2197 pro obec a k. ú. Soběslav, dílu „b“ 
o výměře 115 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 3319 – 2016054/2016 ze dne 14. 9. 2016 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3982/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2197 
pro obec a k. ú. Soběslav, dílu „f“ o výměře 15 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 3319 – 
2016054/2016 ze dne 14. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3990/3, ostatní plocha, 
silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 2197 pro obec a k. ú. Soběslav, dílu „a“ o výměře 11 m2, odděleného 
na základě geometrického plánu č. 3319 – 2016054/2016 ze dne 14. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 3981, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2197 pro obec a k. ú. Soběslav 
a dílu „g“ o výměře 17 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 3319 – 2016054/2016 ze dne 
14. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3989, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 2197 pro obec a k. ú. Soběslav v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za díl „r“ o výměře 
0,36 m2 a díl „m“ o výměře 4 m2, oddělené na základě geometrického plánu č. 3319 – 2016054/2016 ze dne 
14. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3905/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Soběslav, díl „o“ o výměře 14 m2, oddělený 
na základě geometrického plánu č. 3319 – 2016054/2016 ze dne 14. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 3990/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec 
a k. ú. Soběslav a díly „t+s“ o výměře 21 m2, oddělené na základě geometrického plánu č. 3319 – 
2016054/2016 ze dne 14. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3899, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Soběslav v dosavadním vlastnictví Města 
Soběslav, IČO 252921, bez doplatku kupní ceny, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradilo 
Město Soběslav v rámci své investiční akce, poplatníkem daně z nemovitých věcí budou účastníci smlouvy 
vždy ohledně majetku, který směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
b)                           
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 839/4 o výměře 111 m2, ostatní plocha, jiná plocha a č. 839/5 
o výměře 249 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělených na základě geometrického plánu č. 106 – 
113/2016 ze dne 29. 11. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 839/2, ostatní plocha, silnice, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 146 pro obec Nicov a k. ú. Řetenice u Stach v dosavadním vlastnictví 
Jihočeského kraje za díl „a“ o výměře 236 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 106 – 113/2016 
ze dne 29. 11. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 547, ostatní plocha, neplodná půda, která 
je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Nicov a k. ú. Řetenice u Stach, díl „b“ o výměře 85 m2, oddělený 
na základě geometrického plánu č. 106 – 113/2016 ze dne 29. 11. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 551, ostatní plocha, neplodná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Nicov 
a k. ú. Řetenice u Stach, díl „c“ o výměře 53 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 106 – 
113/2016 ze dne 29. 11. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 839/3, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Nicov a k. ú. Řetenice u Stach, díl „d“ o výměře 
47 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 106 – 113/2016 ze dne 29. 11. 2016 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 116/3, ostatní plocha, manipulační plocha, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 10001 pro obec Nicov a k. ú. Řetenice u Stach, díl „e“ o výměře 53 m2, oddělený na základě 
geometrického plánu č. 106 – 113/2016 ze dne 29. 11. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 859, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Nicov a k. ú. 
Řetenice u Stach, díl „f“ o výměře 7 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 106 – 113/2016 ze dne 
29. 11. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 42/2, ostatní plocha, neplodná půda, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Nicov a k. ú. Řetenice u Stach, díl „g“ o výměře 24 m2, oddělený 
na základě geometrického plánu č. 106 – 113/2016 ze dne 29. 11. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 857/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 



28 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 
pro obec Nicov a k. ú. Řetenice u Stach a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 32/3 o výměře 
296 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 106 – 113/2016 ze dne 29. 11. 
2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 32/1, ostatní plocha, neplodná půda, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 10001 pro obec Nicov a k. ú. Řetenice u Stach v dosavadním vlastnictví Obce Nicov, 
IČO 583405, bez doplatku kupní ceny, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský 
kraj, poplatníkem daně z nemovitých věcí budou účastníci smlouvy vždy ohledně majetku, který směnou 
nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
c) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 790/1 o výměře 139 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 892 – 99/2016 ze dne 20. 9. 2016 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 790, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 345 
pro obec a k. ú. Holubov v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru 
nemovitostí č. 793/2 o výměře 23 m2, oddělenou na základě geometrického plánu č. 892 – 99/2016 ze dne 
20. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 793, zastavěná plocha a nádvoří, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 768 pro obec a k. ú. Holubov v dosavadním vlastnictví ******, kdy ****** uhradí 
Jihočeskému kraji doplatek kupní ceny ve výši 12 297,39 Kč, náklady na vyhotovení geometrického plánu a 
znaleckého posudku uhradí obě smluvní strany solidárně, poplatníkem daně z nemovitých věcí budou 
účastníci smlouvy vždy ohledně majetku, který směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený 
s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně,  
d) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 930/7 o výměře 110 m2, zahrada, oddělené na základě 
geometrického plánu č. 143 – 97/2016 ze dne 19. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 930, 
ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 195 pro obec a k. ú. Vlčetínec v dosavadním 
vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 943 o výměře 81 m2, ostatní 
plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 141 – 82/2016 ze dne 8. 9. 2016 ze stavební 
parcely katastru nemovitostí č. 11, zastavěná plocha a nádvoří, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 198 pro obec a k. ú. Vlčetínec v dosavadním vlastnictví ******, kdy ****** uhradí Jihočeskému kraji 
doplatek kupní ceny ve výši 8 020,- Kč, náklady na vyhotovení geometrického plánu č. 143 – 97/2016 uhradil 
******, náklady na vyhotovení geometrického plánu č. 141 – 82/2016 uhradil Jihočeský kraj, náklady na 
vyhotovení znaleckého posudku uhradí obě smluvní strany solidárně, poplatníkem daně z nemovitých věcí 
budou účastníci smlouvy vždy ohledně majetku, který směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek 
spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně,  
4. přijetí daru 
a) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 5752/15 o výměře 6 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 5348 – 760/2015 ze dne 2. 10. 2015 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 5752/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec 
a k. ú. Tábor, dílu „a“ o výměře 2 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 5348 – 760/2015 
ze dne 2. 10. 2015 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1891/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Tábor, pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 5752/10 o výměře 6 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, dle geometrického plánu č. 5348 – 760/2015 
ze dne 2. 10. 2015, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Tábor, dílu „b“ o výměře 14 m2, 
odděleného na základě geometrického plánu č. 5348 – 760/2015 ze dne 2. 10. 2015 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 2521/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec 
a k. ú. Tábor, dílu „c“ o výměře 26 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 5348 – 760/2015 
ze dne 2. 10. 2015 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 5767/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Tábor a dílu „d“ o výměře 3 m2, odděleného 
na základě geometrického plánu č. 5348 – 760/2015 ze dne 2. 10. 2015 z pozemkové parcely katastru 



29 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

nemovitostí č. 5819/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec 
a k. ú. Tábor od Města Tábor, IČO 253014, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradilo Město 
Tábor v rámci své investiční akce a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí Jihočeský kraj, 
b) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 178/13 o výměře 215 m2, ostatní plocha, silnice, č. 178/14 
o výměře 54 m2, ostatní plocha, silnice, č. 583/21 o výměře 468 m2, ostatní plocha, silnice, č. 583/30 
o výměře 412 m2, ostatní plocha, silnice, č. 583/36 o výměře 113 m2, ostatní plocha, silnice, č. 583/39 
o výměře 16 m2, ostatní plocha, silnice, č. 596/2 o výměře 251 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Turovec a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 577/3 o výměře 
198 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 396 – 89/2016 ze dne 1. 9. 
2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 577, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Turovec od Obce Turovec, IČO 582867, kdy náklady na vyhotovení 
geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí Jihočeský kraj, 
c)  
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2201 o výměře 901 m2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Nová Bystřice a k. ú. Hůrky od Města Nová Bystřice, IČO 247138, 
kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Jihočeský kraj, 
d) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 938/2 o výměře 41 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 141 – 82/2016 ze dne 8. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 938, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. 
Vlčetínec, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 896/21 o výměře 6 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 141 – 82/2016 ze dne 8. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 896/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 10001 pro obec a k. ú. Vlčetínec a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 901/3 o výměře 173 m2, 
ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 141 – 82/2016 ze dne 8. 9. 2016 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 901/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Vlčetínec od Obce Vlčetínec, IČO 666572, kdy náklady 
na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Jihočeský kraj, 
e) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 917/7 o výměře 58 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 6491 – 774/2015 ze dne 30. 8. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 917/6, ostatní plocha, dráha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Písek od Města 
Písek, IĆO 249998, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradilo Město Písek v rámci své 
investiční akce a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
Jihočeský kraj, 
f) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 412/19 o výměře 112 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 248 – 36/2015 ze dne 8. 2. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 412/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 10001 pro obec a k. ú. Bednáreček, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 655/11 o výměře 5 m2, 
ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 249 – 41/2015 ze dne 25. 1. 2016 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 655/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Bednáreček, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 821/57 
o výměře 16 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 249 – 41/2015 ze dne 
25. 1. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 821/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 



30 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Bednáreček, pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 821/58 o výměře 150 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu 
č. 249 – 41/2015 ze dne 25. 1. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 821/25, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Bednáreček 
a pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 821/59 o výměře 97 m2, ostatní plocha, silnice, č. 821/60 
o výměře 105 m2 ostatní plocha, silnice a dílu „a“ o výměře 45 m2, oddělených na základě geometrického 
plánu č. 250 – 45/2015 ze dne 4. 5. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 821/21, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Bednáreček 
od Obce Bednáreček, IČO 666874, kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů uhradil Jihočeský kraj 
a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Jihočeský kraj, 
g) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1427/18 o výměře 390 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 402 – 109/2016 ze dne 25. 10. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1427/9, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský Kraj, 
Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Přešťovice, 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1139/1 o výměře 230 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 1147/3 o výměře 77 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 1147/4 o výměře 52 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Přešťovice a k. ú. Brusy, pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 647/4 o výměře 41 m2, ostatní plocha, sinice, oddělené na základě 
geometrického plánu č. 142 – 110/2016 ze dne 2. 11. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 647/1, trvalý travní porost, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Přešťovice a k. ú. Brusy 
a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1144/15 o výměře 12 m2, ostatní plocha, sinice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 142 – 110/2016 ze dne 2. 11. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1144/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec 
Přešťovice a k. ú. Brusy od Obce Přešťovice, IČO 251704, kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů 
uhradil Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
uhradí Jihočeský kraj, 
h) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3189/2 o výměře 93 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 4098 – 176/2016 ze dne 17. 3. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 3189, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 
pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 7 a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3190/2 
o výměře 103 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 4098 – 176/2016 
ze dne 17. 3. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3190/2, ostatní plocha, jiná plocha, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 7 od Statutárního 
města České Budějovice, IČO 244732, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský 
kraj v rámci investiční akce a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí Jihočeský kraj, 
i) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 3683/28 o výměře 4 m2, ostatní plocha, silnice, č. 3683/29 
o výměře 126 m2, ostatní plocha, silnice, oddělených na základě geometrického plánu č. 3332 – 13/2015 
ze dne 9. 4. 2015 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3683/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 5, 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 3683/32 o výměře 115 m2, ostatní plocha, silnice, č. 3683/33 
o výměře 1 m2, ostatní plocha, silnice, č. 3683/34 o výměře 1 m2, ostatní plocha, silnice, č. 3683/35 
o výměře 1 m2, ostatní plocha, silnice, oddělených na základě geometrického plánu č. 3332 – 13/2015 
ze dne 9. 4. 2015 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3683/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 5, 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 23/3 o výměře 295 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 3332 – 13/2015 ze dne 9. 4. 2015 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 23, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 



31 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec České 
Budějovice a k. ú. České Budějovice 5, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 105/2 o výměře 52 m2, 
ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 3332 – 13/2015 ze dne 9. 4. 2015 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 105, orná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 
pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 5 a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 293/1 
o výměře 1920 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 3332 – 13/2015 
ze dne 9. 4. 2015 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 293/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 5 
od Statutárního města České Budějovice, IČO 244732, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu 
uhradilo Statutární město České Budějovice v rámci investiční akce a poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Jihočeský kraj, 
j) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 742/49 o výměře 542 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 742/52 o výměře 1 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 742/54 o výměře 1 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, č. 742/57 o výměře 1 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 742/60 o výměře 1 m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 742/63 o výměře 2 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 742/66 
o výměře 2 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 742/69 o výměře 2 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, č. 742/72 o výměře 2 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 742/75 o výměře 3 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, č. 742/77 o výměře 3 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 742/79 
o výměře 3 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 742/81 o výměře 3 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, č. 742/83 o výměře 4 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 742/85 o výměře 4 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, č. 742/87 o výměře 4 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 742/89 
o výměře 5 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 742/91 o výměře 5 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, č. 742/93 o výměře 5 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 742/95 o výměře 5 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, č. 742/97 o výměře 5 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 742/99 
o výměře 5 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 742/101 o výměře 6 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, č. 742/103 o výměře 6 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 742/105 o výměře 5 m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 742/107 o výměře 5 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 742/109 o výměře 5 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 742/111 o výměře 4 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, č. 742/113 o výměře 4 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 742/115 o výměře 
4 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 742/117 o výměře 3 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 742/119 o výměře 3 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 742/121 o výměře 5 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, č. 742/123 o výměře 4 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 742/125 o výměře 
4 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 742/127 o výměře 3 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 742/129 o výměře 5 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 742/131 o výměře 4 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, č. 742/133 o výměře 3 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 742/135 o výměře 
2 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 742/137 o výměře 1 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 2658/14 o výměře 300 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2671/22 o výměře 1378 m2, ostatní plocha, silnice, 
č. 2671/46 o výměře 686 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2671/57 o výměře 2267 m2, ostatní plocha, silnice, 
č. 2671/64 o výměře 1909 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2671/84 o výměře 645 m2, ostatní plocha, jiná 
plocha, č. 2671/93 o výměře 2317 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2671/94 o výměře 635 m2, ostatní plocha, 
silnice, č. 2671/95 o výměře 1513 m2, ostatní plocha, silnice, č. 2683/8 o výměře 7 m2, ostatní plocha, 
silnice, č. 2706/35 o výměře 44 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 2706/51 o výměře 11 m2, ostatní plocha, 
jiná plocha, č. 3355/15 o výměře 205 m2, ostatní plocha, silnice, č. 3359/32 o výměře 131 m2, ostatní plocha, 
silnice, č. 3359/33 o výměře 20 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 
pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 6, č. 293/5 o výměře 59 m2, ostatní plocha, silnice, 
č. 301/16 o výměře 17 m2, ostatní plocha, silnice, č. 301/17 o výměře 18 m2, ostatní plocha, silnice, 
č. 301/18 o výměře 20 m2, ostatní plocha, silnice, č. 301/19 o výměře 28 m2, ostatní plocha, silnice, 
č. 301/30 o výměře 7 m2, ostatní plocha, silnice, č. 301/32 o výměře 10 m2, ostatní plocha, silnice, č. 301/34 
o výměře 14 m2, ostatní plocha, silnice, č. 457/2 o výměře 63 m2, ostatní plocha, silnice, č. 482/40 o výměře 
4 m2, ostatní plocha, silnice, č. 482/41 o výměře 1 m2, ostatní plocha, silnice, č. 482/44 o výměře 20 m2, 
ostatní plocha, silnice, č. 482/45 o výměře 4 m2, ostatní plocha, silnice, č. 483/7 o výměře 1594 m2, ostatní 
plocha, silnice, č. 492/168 o výměře 1 m2, ostatní plocha, silnice, č. 492/170 o výměře 3 m2, ostatní plocha, 
silnice, č. 492/172 o výměře 27 m2, ostatní plocha, silnice, č. 492/176 o výměře 56 m2, ostatní plocha, 
silnice, č. 492/177 o výměře 1 m2, ostatní plocha, silnice, č. 579/14 o výměře 2260 m2, ostatní plocha, 
silnice, č. 580/10 o výměře 242 m2, ostatní plocha, silnice, č. 581/4 o výměře 556 m2, ostatní plocha, silnice, 
č. 581/16 o výměře 1344 m2, ostatní plocha, silnice, č. 581/19 o výměře 98 m2, ostatní plocha, silnice, 



32 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

č. 581/22 o výměře 56 m2, ostatní plocha, silnice, č. 581/27 o výměře 88 m2, ostatní plocha, silnice, č. 584/3 
o výměře 32 m2, ostatní plocha, silnice, č. 584/7 o výměře 1334 m2, ostatní plocha, silnice, č. 594/2 
o výměře 1888 m2, ostatní plocha, silnice, č. 594/3 o výměře 75 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 594/5 
o výměře 163 m2, ostatní plocha, silnice, č. 594/12 o výměře 385 m2, ostatní plocha, silnice, č. 594/16 
o výměře 150 m2, ostatní plocha, silnice, č. 594/23 o výměře 91 m2, ostatní plocha, silnice, č. 598/2 
o výměře 1214 m2, ostatní plocha, silnice, č. 598/18 o výměře 451 m2, ostatní plocha, silnice, č. 601/5 
o výměře 2093 m2, ostatní plocha, silnice, č. 606/5 o výměře 575 m2, ostatní plocha, silnice, č. 606/6 
o výměře 1818 m2, ostatní plocha, silnice, č. 606/17 o výměře 284 m2, ostatní plocha, silnice a č. 607/4 
o výměře 826 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec České 
Budějovice a k. ú. České Budějovice 5, od Statutárního města České Budějovice, IČO 244732, kdy poplatek 
spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Jihočeský kraj, 
k) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2050/2 o výměře 8 m2, lesní pozemek, oddělené na základě 
geometrického plánu č. 117 – 7747/2016 ze dne 8. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 2050, lesní pozemek, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Dešná a k. ú. Rancířov 
od Obce Dešná, IČO 246492, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj v rámci 
své investiční akce a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
uhradí Jihočeský kraj, 
l) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 220 o výměře 203 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Besednice, pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 3894/8 o výměře 427 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 571 – 
343/2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3894/4, ostatní plocha, manipulační plocha, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Besednice, pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 216/4 o výměře 69 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 562 – 
303/2016 ze dne 4. 10. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 216/3, ostatní plocha, 
manipulační plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český 
Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Besednice, pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 219/8 o výměře 42 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, oddělené na základě 
geometrického plánu č. 562 – 303/2016 ze dne 4. 10. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 219/1, ostatní plocha, manipulační plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. 
Besednice, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1100/52 o výměře 42 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 562 – 303/2016 ze dne 4. 10. 2016 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1100/35, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 
pro obec a k. ú. Besednice, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3917/3 o výměře 18 m2, ostatní 
plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 562 – 303/2016 ze dne 4. 10. 2016 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3917/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Besednice, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 268/2 
o výměře 327 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 563 – 303/2016 
ze dne 30. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 268, ostatní plocha, neplodná půda, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Besednice, pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 3078/3 o výměře 466 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 564 – 
303/2016 ze dne 12. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3078/1, ostatní plocha, neplodná 
půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Besednice, pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 3078/5 o výměře 117 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu 
č. 564 – 303/2016 ze dne 12. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3078/2, ostatní plocha, 
neplodná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český 
Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Besednice, pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 3124/2 o výměře 611 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického 
plánu č. 564 – 303/2016 ze dne 12. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3124, ostatní 
plocha, neplodná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 



33 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Besednice, pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 3408/2 o výměře 87 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě 
geometrického plánu č. 565 – 303/2016 ze dne 30. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 3408, orná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český 
Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Besednice, pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 3893/13 o výměře 57 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického 
plánu č. 565 – 303/2016 ze dne 30. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3893/11, ostatní 
plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český 
Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Besednice, pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 3548/40 o výměře 9 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického 
plánu č. 566 – 303/2016 ze dne 4. 10. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3548/9, orná půda, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Besednice, pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 3894/5 o výměře 193 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 566 – 
303/2016 ze dne 4. 10. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3894/2, vodní plocha, zamokřená 
plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Besednice, pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 3894/6 o výměře 535 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu 
č. 566 – 303/2016 ze dne 4. 10. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3894/3, ostatní plocha, 
neplodná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český 
Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Besednice a pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1978/10 o výměře 1111 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě 
geometrického plánu č. 123 – 303/2016 ze dne 7. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 1978/1, ostatní plocha ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Besednice 
a k. ú. Malče od Městyse Besednice, IČO 245798, kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů uhradil 
Jihočeský kraj a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
Jihočeský kraj, 
m) 
stavby stávající silnice I/3 mezi uzlovými body 3222A156 – 3222A157 včetně stavby mostu ev. č. 3 – 104 
v Českých Budějovicích včetně všech součástí a příslušenství a včetně zastavěných pozemků na základě 
smlouvy o budoucí smlouvě darovací po dokončení stavby D3 v úsecích 0309/III (Borek – Úsilné), 0310/I 
(Úsilné Hodějovice) a 0310/II (Hodějovice – Třebonín) za podmínky kvalitního stavebně technického stavu 
od Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO 65993390, 
n) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1751/4 o výměře 50 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec České Budějovice a k. ú. České Budějovice 4, 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 550/4 o výměře 1925 m2, ostatní plocha, silnice, č. 550/5 
o výměře 62 m2, ostatní plocha, silnice, č. 550/6 o výměře 1146 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou 
zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec České Budějovice a k. ú. Haklovy Dvory, pozemkových parcel 
katastru nemovitostí č. 1901/11 o výměře 48 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1901/12 o výměře 1 m2, ostatní 
plocha, silnice, č. 1901/14 o výměře 50 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1901/15 o výměře 22 m2, ostatní 
plocha, silnice, č. 1901/16 o výměře 130 m2, ostatní plocha, silnice a č. 1901/17 o výměře 41 m2, ostatní 
plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 287 pro obec Borovany a k. ú. Dvorec u Třebče 
od Statutárního města České Budějovice, IČO 244732, kdy poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Jihočeský kraj, 
o) 
opuštěné části stávající silnice I/20 v délce 1,161 km v úseku provozního staničení od km 206,838 st. st. 
do km 207,999 st. st. mezi obcí Dasný a MÚK České Vrbné včetně všech součástí a příslušenství a včetně 
zastavěných pozemků v souvislosti s realizací stavby „I/20 Pištín – České Vrbné“ na základě smlouvy 
o budoucí smlouvě darovací za podmínky kvalitního stavebně technického stavu od Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IĆO 65993390, 
5. bezúplatný převod 
a) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1176/3 o výměře 3373 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1176/113 
o výměře 914 m2, ostatní plocha, silnice, oddělených na základě geometrického plánu č. 496 – 94/2016 
ze dne 21. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1176/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 



34 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec a k. ú. Horní Pěna, pozemkových parcel katastru 
nemovitostí č. 1727/78 o výměře 34 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1727/84 o výměře 18 m2, ostatní plocha, 
silnice, č. 1727/86 o výměře 7 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 60000 pro obec a k. ú. Temelín, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1432/11 o výměře 8050 m2, 
ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec Nové Hrady a k. ú. Údolí 
u Nových Hradů, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2316/38 o výměře 449 m2, ostatní plocha, 
silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec a k. ú. Týn nad Vltavou, pozemkových parcel 
katastru nemovitostí č. 1213/6 o výměře 6 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 1213/12 o výměře 9 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, č. 1241/16 o výměře 16 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1241/19 o výměře 154 m2, 
ostatní plocha, silnice, č. 1241/24 o výměře 151 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1241/27 o výměře 409 m2, 
ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec Těšovice a k. ú. Těšovice 
u Prachatic, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 565/21 o výměře 39 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec a k. ú. Strakonice, ideálních 19/36 pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 1936/7 o výměře 22 m2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 4358 pro obec a k. ú. Blatná, ideálních 15/38 pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1936/9 
o výměře 14 m2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 4359 pro obec a k. ú. Blatná, 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 960/9 o výměře 534 m2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 60000 pro obec Záhoří a k. ú. Kašina Hora, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 593/2 
o výměře 41 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 355 – 112/2016 ze dne 
10. 11. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 593, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na 
listu vlastnictví č. 60000 pro obec a k. ú. Stádlec z vlastnictví České republiky – Úřadu pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 42, Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví Jihočeského 
kraje, 
b) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3821/15 o výměře 596 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 1160 – 93/2016 ze dne 1. 9. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 3821/15, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10002 pro obec a k. ú. 
Kardašova Řečice, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 240/10 o výměře 208 m2, ostatní plocha, 
silnice, č. 796/2 o výměře 56 m2, ostatní plocha, silnice, č. 800/2 o výměře 5 m2, ostatní plocha, silnice, které 
jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 10002 pro obec a k. ú. Vícemil z vlastnictví České republiky – Státního 
pozemkového úřadu, se sídlem Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 01312774, do vlastnictví 
Jihočeského kraje, 
6. převzetí 
a)stavebního objektu SO 43 – 30 -01 ŽST Dynín, úprava silnice III/1555 vybudovaného v rámci stavby 
„Modernizace trati Nemanice I – Ševětín, 1. stavba, úpravy pro ETCS, 2. část“ na základě smlouvy 
o budoucí dohodě o převzetí stavby od Správy železniční dopravní cesty, s. o., se sídlem Dlážděná 1003/7, 
110 01 Praha 1, 
b) stavebního objektu SO 126 – MK Dasný včetně všech součástí a příslušenství a včetně zastavěných 
pozemků vybudovaného v rámci stavby „I/20 Pištín – České Vrbné“ na základě smlouvy o budoucí dohodě 
o převzetí stavby za podmínky kvalitního stavebně technického stavu od Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IĆO 65993390, 
7. předání 
stavebního objektu SO 104.1 – Větev západ – hlavní komunikace vybudovaného v rámci stavby „Přeložka 
silnic II/156 a II/157 v Českých Budějovicích – 4. etapa“ na základě dohody o převzetí stavby Statutárnímu 
městu České Budějovice, IČO 244732; 
II. předává k hospodaření 
předmět daru a bezúplatného převodu uvedený v části I. 4. a 5. usnesení k vlastnímu hospodářskému 
využití ve smyslu ustanovení čl. VI. odst. 1 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK v platném znění a ustanovení 



35 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

§ 27 odst. 2 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném 
znění, Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 
2133/10, PSČ 370 10, IČO 709 71 641 ke dni nabytí vlastnického práva Jihočeským krajem, čímž dojde 
ke změně přílohy č. 2 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, p. o., 
se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nazvané „Soupis 
majetku“, která se tak doplní o nemovitosti uvedené v části I. 4. a 5. usnesení jako předmět daru 
a bezúplatného převodu; 
III. vyjímá z hospodaření 
Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, 
PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nemovitost popsanou v části I. 7. usnesení jako předmět předání 
v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje ke dni nabytí vlastnického práva třetí osobou ve smyslu této 
části, čímž dojde ke změně přílohy č. 2 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK Správy a údržby silnic Jihočeského 
kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nazvané 
„Soupis majetku“, z níž bude ke stejnému dni vyňata nemovitost uvedená v části I. 7. usnesení jako předmět 
předání v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje; 
IV. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph. D., řediteli krajského úřadu, zajistit zveřejnění záměru prodeje, darování 
a směny, uvedených v části I. 1., 2. a 3. na úřední desce Krajského úřadu Jihočeského kraje a v případě 
prodejů a směn, uvedených v části I. 1. a 3. c) a d) na úředních deskách obcí, do jejichž územní působnosti 
předmětné nemovitosti náležejí. 
 

 
K bodu: Majetkoprávní vypořádání nemovitostí 

 

Usnesení č. 70/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. prodej 
a)  
dílu „a“ o výměře 191 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 225 – 55/2016 ze dne 31. 5. 2016 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1464/3, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 158 pro obec Český Rudolec a k. ú. Dolní Radíkov a dílu „b“ o výměře 241 m2, odděleného na základě 
geometrického plánu č. 225 – 55/2016 ze dne 31. 5. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 2181, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 158 pro obec Český Rudolec a k. ú. 
Dolní Radíkov za kupní cenu 75 080,- Kč a náklady spojené s prodejem nemovitosti ******, kdy poplatníkem 
daně z nemovitých věcí bude kupující, 
b)  
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 440/26 o výměře 97 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 342 – 2/2016 ze dne 24. 5. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 440/19, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 93 pro obec 
a k. ú. Žernovice za kupní cenu 9 340,- Kč a náklady spojené s prodejem nemovitosti obchodní firmě Česká 
telekomunikační infrastruktura, a. s., se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, IČO 04084063, 
kdy poplatníkem daně z nemovitých věcí bude kupující, 
c)  
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 893/6 o výměře 32 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 2764 – 10/2016 ze dne 23. 3. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 893/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1546 pro obec a k. ú. 
Frymburk za kupní cenu 25 600,- Kč a náklady spojené s prodejem nemovitosti obchodní firmě MOBI CLICK 
CREATIV s. r. o., se sídlem Frymburk 3043, 382 79 Frymburk, IČO 25167006, kdy poplatníkem daně 
z nemovitých věcí bude kupující, 
d)  
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1562/4 o výměře 46 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 105 – 32/2016 ze dne 7. 6. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1562/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 239 



36 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

pro obec Strašice a k. ú. Škůdra za kupní cenu 4 840,- Kč a náklady spojené s prodejem nemovitosti ******, 
kdy poplatníkem daně z nemovitých věcí bude kupující, 
e) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3180/27 o výměře 114 m2, ostatní plocha, zeleň, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 363 – 66/2016 ze dne 16. 6. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 3180/12, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 92 pro obec Olešnice 
a k. ú. Buková u Nových Hradů za kupní cenu 25 860,- Kč a náklady spojené s prodejem nemovitosti ******, 
kdy poplatníkem daně z nemovitých věcí bude kupující, 
f)  
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1047/10 o výměře 464 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 148 – 571/2016 ze dne 4. 5. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1047/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 61 pro obec Dolní 
Třebonín a k. ú. Prostřední Svince za kupní cenu 101 070,- Kč a náklady spojené s prodejem nemovitosti 
******, kdy poplatníkem daně z nemovitých věcí bude kupující, 
g) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1821/11 o výměře 37 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 1086 – 76/2016 ze dne 20. 7. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 1821/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 127 pro obec a k. ú. Větřní 
za kupní cenu 2 590,- Kč a náklady spojené s prodejem nemovitosti ******, kdy poplatníkem daně 
z nemovitých věcí bude kupující, 
h)  
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2044/2 o výměře 12 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 368 pro obec a k. ú. Kaplice za kupní cenu 5 260,- Kč a náklady spojené 
s prodejem nemovitosti ******, kdy poplatníkem daně z nemovitých věcí bude kupující, 
i) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2044/3 o výměře 9 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, která 
je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 368 pro obec a k. ú. Kaplice za kupní cenu 3 940,- Kč a náklady spojené 
s prodejem nemovitosti ******, kdy poplatníkem daně z nemovitých věcí bude kupující, 
j) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2044/4 o výměře 9 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, která 
je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 368 pro obec a k. ú. Kaplice za kupní cenu 3 940,- Kč a náklady spojené 
s prodejem nemovitosti ******, kdy poplatníkem daně z nemovitých věcí bude kupující, 
k) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2044/5 o výměře 13 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 368 pro obec a k. ú. Kaplice za kupní cenu 5 700,- Kč a náklady spojené 
s prodejem nemovitosti ****** kdy poplatníkem daně z nemovitých věcí bude kupující, 
l) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2044/6 o výměře 13 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 368 pro obec a k. ú. Kaplice za kupní cenu 5 700,- Kč a náklady spojené 
s prodejem nemovitosti ******, kdy poplatníkem daně z nemovitých věcí bude kupující, 
m) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2044/7 o výměře 9 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, která 
je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 368 pro obec a k. ú. Kaplice za kupní cenu 3 940,- Kč a náklady spojené 
s prodejem nemovitosti ******, kdy poplatníkem daně z nemovitých věcí bude kupující, 
n) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2044/8 o výměře 9 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, která 
je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 368 pro obec a k. ú. Kaplice za kupní cenu 3 940,- Kč a náklady spojené 
s prodejem nemovitosti ******, kdy poplatníkem daně z nemovitých věcí bude kupující, 
o) 



37 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2044/9 o výměře 10 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 368 pro obec a k. ú. Kaplice za kupní cenu 4 380,- Kč a náklady spojené 
s prodejem nemovitosti ******, kdy poplatníkem daně z nemovitých věcí bude kupující, 
p) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 290/3 o výměře 156 m2, ostatní plocha, neplodná půda, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 195 pro obec a k. ú. Vlčetínec za kupní cenu 2 150,- Kč a náklady spojené 
s prodejem nemovitosti ******, kdy poplatníkem daně z nemovitých věcí bude kupující, 
q) 
dílu „a“ o výměře 143 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 267 – 172/2015 ze dne 3. 12. 
2015 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 913/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 22 pro obec Buk a k. ú. Buk pod Boubínem, dílu „b“ o výměře 191 m2, odděleného na základě 
geometrického plánu č. 267 – 172/2015 ze dne 3. 12. 2015 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 913/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 22 pro obec Buk a k. ú. Buk 
pod Boubínem a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 913/30 o výměře 107 m2, ostatní plocha, jiná 
plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 267 – 172/2015 ze dne 3. 12. 2015 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 913/9, ostatní plocha, neplodná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 22 pro obec 
Buk a k. ú. Buk pod Boubínem za kupní cenu 66 150,- Kč a náklady spojené s prodejem nemovitostí ******, 
kdy poplatníkem daně z nemovitých věcí bude kupující, 
2. darování 
a)  
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 4312/3 o výměře 14 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 4787 – 114/2016 ze dne 16. 6. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 4312/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2041 pro obec a k. ú. 
Jindřichův Hradec Městu Jindřichův Hradec, IČO 246875, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu 
uhradilo Město Jindřichův Hradec v rámci investiční akce, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí Město Jindřichův Hradec a za podmínky, že obdarovaná strana 
se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný 
převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % 
z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
b)  
stavby silnice III/00354 v délce 0,050 km ve staničení od km 12,282 do km 12,332 v k. ú. Opalice včetně 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 614/17 o výměře 2881 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 195 – 59/2016 ze dne 11. 6. 2016 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 614/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 48 
pro obec Kamenný Újezd a k. ú. Opalice Obci Kamenný Újezd, IČO 245062, kdy náklady na vyhotovení 
geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí Obec Kamenný Újezd, a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje 
využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný převedl 
nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny 
zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
c)  
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 754/4 o výměře 86 m2, ostatní plocha, silnice, č. 754/6 o výměře 
45 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 109 pro obec Svatá Maří a k. ú. Trhonín 
a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 754/19 o výměře 172 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 162 – 124/2016 ze dne 26. 5. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 754/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 109 pro obec Svatá Maří a k. ú. 
Trhonín Obci Svatá Maří, IČO 250716, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradila Obec Svatá 
Maří, poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Svatá 
Maří a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné 
statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně 



38 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne 
převodu, 
d)  
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1977 o výměře 839 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, 
která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 368 pro obec a k. ú. Kaplice Městu Kaplice, IČO 245941, kdy poplatek 
spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Město Kaplice 
a za podmínky, že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné 
statky a v případě, že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně 
třetí osobě, je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne 
převodu, 
e) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 479/15 o výměře 33 m2, orná půda, č. 483/62 o výměře 69 m2, 
ostatní plocha, jiná plocha, č. 656/13 o výměře 50 m2, trvalý travní porost, č. 656/26 o výměře 122 m2, 
ostatní plocha, jiná plocha, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 230 pro obec a k. ú. Turovec, pozemkových 
parcel katastru nemovitostí č. 583/43 o výměře 151 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 583/44 
o výměře 17 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 583/45 o výměře 222 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, č. 583/46 o výměře 153 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 583/47 o výměře 24 m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 583/48 o výměře 132 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 583/49 o výměře 9 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, dílů „o, p, q, r“ o výměře 207 m2 a dílu „t“ 
o výměře 22 m2, oddělených na základě geometrického plánu č. 394 – 694/2015 ze dne 24. 6. 2016 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 583/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 230 
pro obec a k. ú. Turovec, dílu „e“ o výměře 79 m2 a dílu „k“ o výměře 135 m2, oddělených na základě 
geometrického plánu č. 394 – 694/2015 ze dne 24. 6. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 178/3, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 230 pro obec a k. ú. Turovec, dílu „f“ o výměře 
8 m2 a dílu „l“ o výměře 9 m2, oddělených na základě geometrického plánu č. 394 – 694/2015 ze dne 24. 6. 
2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 178/15, ostatní plocha, jiná plocha, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 230 pro obec a k. ú. Turovec, dílu „s“ o výměře 336 m2, odděleného na základě geometrického 
plánu č. 394 – 694/2015 ze dne 24. 6. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 583/5, ostatní 
plocha, jiná plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 230 pro obec a k. ú. Turovec, pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 596/14 o výměře 380 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě 
geometrického plánu č. 394 – 694/2015 ze dne 24. 6. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 596/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 230 pro obec a k. ú. Turovec a pozemkových 
parcel katastru nemovitostí č. 616/4 o výměře 1 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 616/5 o výměře 
301 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 394 – 694/2015 
ze dne 24. 6. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 616/1, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na 
listu vlastnictví č. 230 pro obec a k. ú. Turovec Obci Turovec, IČO 582867, kdy poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Turovec a za podmínky, že obdarovaná 
strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný 
převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % 
z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
f) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1492/3 o výměře 24 m2, ostatní plocha, jiná plocha a č. 1492/4 
o výměře 30 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělených na základě geometrického plánu č. 95 – 192/2015 
ze dne 15. 3. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1492/1, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 4 pro obec Dub a k. ú. Javornice u Dubu Městysi Dub, IČO 250406, kdy poplatek 
spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Městys Dub a za podmínky, 
že obdarovaná strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, 
že by obdarovaný převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, 
je povinen převést 100 % z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
g) 



39 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

staveb účelové komunikace (bývalé silnice II/145), mostu u Bělečského mlýna (původní ev. č. 145 – 033) 
a propojení nad Bělečským mlýnem v k. ú. Běleč u Těšovic a Těšovice u Prachatic včetně pozemkových 
parcel katastru nemovitostí č. 26/2 o výměře 371 m2, ostatní plocha, neplodná půda, č. 26/3 o výměře 
113 m2, zahrada, č. 153/18 o výměře 15 m2, orná půda, č. 407/2 o výměře 21 m2, ostatní plocha, silnice, 
č. 408/46 o výměře 857 m2, orná půda, č. 417/5 o výměře 1016 m2, orná půda, č. 417/7 o výměře 94 m2, 
orná půda, č. 418/2 o výměře 20 m2, zahrada, č. 612/13 o výměře 136 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, č. 613/10 o výměře 58 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 616/1 o výměře 7299 m2, 
ostatní plocha, silnice, č. 616/2 o výměře 305 m2, ostatní plocha, silnice, č. 616/3 o výměře 1217 m2, ostatní 
plocha, silnice, č. 616/4 o výměře 80 m2, ostatní plocha, silnice, č. 616/5 o výměře 205 m2, ostatní plocha, 
silnice, č. 616/6 o výměře 117 m2, ostatní plocha, silnice, č. 616/7 o výměře 2810 m2, ostatní plocha, silnice, 
č. 616/24 o výměře 61 m2, ostatní plocha, silnice, č. 616/25 o výměře 28 m2, ostatní plocha, silnice, 
č. 616/28 o výměře 104 m2, ostatní plocha, silnice, č. 616/29 o výměře 28 m2, ostatní plocha, silnice, 
č. 616/34 o výměře 11116 m2, ostatní plocha, silnice, č. 616/35 o výměře 18 m2, ostatní plocha, silnice, 
č. 616/38 o výměře 81 m2, ostatní plocha, silnice, č. 616/39 o výměře 264 m2, ostatní plocha, silnice, 
č. 616/42 o výměře 166 m2, ostatní plocha, silnice, č. 616/47 o výměře 88 m2, ostatní plocha, silnice, 
č. 616/48 o výměře 47 m2, ostatní plocha, silnice, č. 616/49 o výměře 40 m2, ostatní plocha, silnice, 
č. 616/50 o výměře 134 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 121 pro obec Těšovice 
a k. ú. Běleč u Těšovic, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 754/3 o výměře 13 m2, trvalý travní 
porost, č. 1210/1 o výměře 7 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 1210/7 o výměře 31 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, č. 1210/10 o výměře 195 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 1210/11 
o výměře 157 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 1210/12 o výměře 34 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, č. 1210/13 o výměře 7459 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 1210/15 o výměře 
930 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 1215/1 o výměře 224 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 1215/12 o výměře 766 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 1215/3 o výměře 178 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, č. 1215/4 o výměře 19 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 1217/49 o výměře 
136 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1217/51 o výměře 97 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1217/54 o výměře 
114 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 121 pro obec Těšovice a k. ú. Těšovice 
u Prachatic a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1210/16 o výměře 2625 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 352 – 85/2016 ze dne 22. 8. 2016 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 1210/16, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 121 pro obec Těšovice a k. ú. Těšovice u Prachatic Obci Těšovice, IČO 250741, za podmínky, 
že před převodem staveb dojde ze strany Jihočeského kraje na jeho náklady k opravě úseku účelové 
komunikace od Bělečské kapličky „U Panojc“ k mostu u Bělečského mlýna, kdy poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Obec Těšovice a za podmínky, že obdarovaná 
strana se zavazuje využít předmět daru k veřejnému účelu jako veřejné statky a v případě, že by obdarovaný 
převedl nemovitosti do 10 let ode dne účinnosti této smlouvy úplatně třetí osobě, je povinen převést 100 % 
z ceny zjištěné v době převodu dárci ve lhůtě třech měsíců ode dne převodu, 
h) 
části stavby silnice II/145 ve staničení km 82,00 – 82,86, části stavby silnice III/12249 ve staničení km 7,10 – 
7,14 a části stavby silnice III/14539 ve staničení km 0,00 – 0,23 vybudovaných v rámci stavby „Jižní obchvat 
Němčic, silnice II/145“ včetně pozemků touto stavbou zastavěných na základě smlouvy o budoucí smlouvě 
darovací Obci Němčice, IČO 250554, 
i) 
části silnice III/13911 od uzlového bodu UB 2232A040 do hranice křižovatky silnice III/13911 se Zvolenskou 
ulicí v k. ú. Strakonice na základě smlouvy o budoucí smlouvě darovací, uvedené v příloze č. 1 tohoto 
materiálu, od Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, Praha 4, PSČ 140 00, IČO 65993390, 
3. směnu 
a)  
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1069/6 o výměře 103 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 1069/8 o výměře 195 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 1069/9 o výměře 309 m2, ostatní plocha, 
zeleň, oddělených na základě geometrického plánu č. 199 – 48/2016 ze dne 12. 6. 2016 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 1069/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 455 
pro obec a k. ú. Světce v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru 
nemovitostí č. 1094/4 o výměře 117 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu 
č. 199 – 48/2016 ze dne 12. 6. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1094/2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 



40 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Světce, pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 48/4 o výměře 420 m2, ostatní plocha, silnice a č. 48/5 o výměře 7 m2, ostatní 
plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 199 – 48/2016 ze dne 12. 6. 2016 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 48/1, trvalý travní porost, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 10001 pro obec a k. ú. Světce, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 46/6 o výměře 10 m2, ostatní 
plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 199 – 48/2016 ze dne 12. 6. 2016 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 46/3, ostatní plocha, manipulační plocha, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Světce a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 1112/2 
o výměře 26 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 200 – 50/2016 ze dne 
10. 5. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1112, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Světce v dosavadním vlastnictví Obce Světce, 
IČO 666921, bez doplatku kupní ceny, kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů uhradil Jihočeský 
kraj, poplatníkem daně z nemovitých věcí budou účastníci smlouvy vždy ohledně majetku, který směnou 
nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
b)  
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 4242/12 o výměře 268 m2, ostatní plocha, silnice, č. 4242/14 
o výměře 923 m2, ostatní plocha, silnice, č. 4242/15 o výměře 265 m2, ostatní plocha, silnice, č. 4242/16 
o výměře 1807 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1121 pro obec a k. ú. 
Kardašova Řečice, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 4206/11 o výměře 230 m2, ostatní plocha, 
jiná plocha a č. 4206/12 o výměře 351 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělených na základě geometrického 
plánu č. 1154 – 9/2016 ze dne 24. 5. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 4206/4, ostatní 
plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův 
Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1121 pro obec a k. ú. Kardašova Řečice a pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 4242/18 o výměře 467 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené na základě 
geometrického plánu č. 1154 – 9/2016 ze dne 24. 5. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 4242/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1121 pro obec a k. ú. Kardašova 
Řečice v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3433 
o výměře 135 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 3491/2 o výměře 396 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův 
Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Kardašova Řečice a pozemkovou 
parcelu katastru nemovitostí č. 639/7 o výměře 3064 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě 
geometrického plánu č. 145 – 10/2016 ze dne 30. 5. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 639/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zaspána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec 
Kardašova Řečice a k. ú. Mnich u Kardašovy Řečice v dosavadním vlastnictví Města Kardašova Řečice, 
IČO 246905, bez doplatku kupní ceny, kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů uhradil Jihočeský 
kraj, poplatníkem daně z nemovitých věcí budou účastníci smlouvy vždy ohledně majetku, který směnou 
nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
c)  
dílu „a“ o výměře 104 m2, odděleného na základě geometrického plánu č. 695 – 17/2015 ze dne 14. 12. 
2015 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3296, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 135 pro obec Olešnice a k. ú. Olešnice u Trhových Svinů, pozemkových parcel katastru 
nemovitostí č. 582/4 o výměře 90 m2, vodní plocha, zamokřená plocha, č. 615/2 o výměře 81 m2, vodní 
plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, č. 3261/5 o výměře 77 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, č. 3267/4 o výměře 546 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 3300/2 o výměře 136 m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 135 pro obec Olešnice a k. ú. 
Olešnice u Trhových Svinů a pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1427/7 o výměře 969 m2, vodní 
plocha, rybník a č. 3180/4 o výměře 16 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou zapsány 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 92 pro obec Olešnice a k. ú. Buková u Nových Hradů v dosavadním vlastnictví 
Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 3280/12 o výměře 383 m2, ostatní plocha, 



41 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Olešnice a k. ú. Olešnice u Trhových 
Svinů v dosavadním vlastnictví Obce Olešnice, IČO 245283, bez doplatku kupní ceny, kdy náklady 
na vyhotovení geometrického plánu uhradila Obec Olešnice, poplatníkem daně z nemovitých věcí budou 
účastníci smlouvy vždy ohledně majetku, který směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený 
s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
d)  
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1661/3 o výměře 93 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 151 – 73/2016 ze dne 18. 7. 2016 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 1661, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 93 pro obec a k. ú. 
Modrá Hůrka a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1660/2 o výměře 230 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 150 – 69/2016 ze dne 25. 6. 2016 z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 1660, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 93 
pro obec a k. ú. Modrá Hůrka v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru 
nemovitostí č. 1655/6 o výměře 165 m2, ostatní plocha, silnice, oddělené na základě geometrického plánu 
č. 150 – 69/2016 ze dne 25. 6. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1655/1, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Modrá Hůrka v dosavadním 
vlastnictví Obce Modrá Hůrka, IČO 581763, bez doplatku kupní ceny, kdy náklady na vyhotovení 
geometrických plánů uhradil Jihočeský kraj, poplatníkem daně z nemovitých věcí budou účastníci smlouvy 
vždy ohledně majetku, který směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
e) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 802/10 o výměře 382 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 802/7 o výměře 42 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 802/2 o výměře 45 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, č. 3417 o výměře 264 m2, lesní pozemek, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 80 
pro obec a k. ú. Hospříz, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 802/11 o výměře 579 m2, ostatní 
plocha, jiná plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 362 – 32/2016 ze dne 30. 6. 2016 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 802/6, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 80 pro obec a k. ú. Hospříz, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3548/2 o výměře 92 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 361 – 31/2016 ze dne 16. 6. 2016 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3548, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 80 pro obec a k. ú. Hospříz, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3555/2 o výměře 43 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 361 – 31/2016 ze dne 16. 6. 2016 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3555, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 80 pro obec a k. ú. Hospříz a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 229/3 o výměře 51 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 103 – 35/2016 ze dne 4. 7. 2016 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 229/2, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 80 pro obec Hospříz a k. ú. Hrutkov v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu 
katastru nemovitostí č. 526/14 o výměře 351 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě 
geometrického plánu č. 363 – 33/2016 ze dne 8. 7. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 526/2, 
ostatní plocha, manipulační plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Hospříz, 
pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 805/3 o výměře 75 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou 
na základě geometrického plánu č. 363 – 33/2016 ze dne 8. 7. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 805/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 10001 pro obec a k. ú. Hospříz, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 239/3 o výměře 75 m2, 
ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Hospříz a k. ú. Hrutkov, 
pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 394/3 o výměře 125 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou 
na základě geometrického plánu č. 102 – 34/2016 ze dne 8. 7. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 394/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 



42 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 10001 pro obec Hospříz a k. ú. Hrutkov, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 402/2 o výměře 
26 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 102 – 34/2016 ze dne 8. 7. 
2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 402, vodní plocha, tok přirozený, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Hospříz a k. ú. Hrutkov, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí 
č. 253/15 o výměře 373 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 102 – 
34/2016 ze dne 8. 7. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 253/1, orná půda, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Hospříz a k. ú. Hrutkov a pozemkovou parcelu katastru nemovitostí 
č. 253/16 o výměře 28 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 102 – 
34/2016 ze dne 8. 7. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 253/3, orná půda, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Hospříz a k. ú. Hrutkov v dosavadním vlastnictví Obce Hospříz, 
IČO 246751, bez doplatku kupní ceny, kdy náklady na vyhotovení geometrických plánů uhradil Jihočeský 
kraj, poplatníkem daně z nemovitých věcí budou účastníci smlouvy vždy ohledně majetku, který směnou 
nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
f) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1738 o výměře 8126 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1673/12 
o výměře 365 m2, trvalý travní porost, č. 1827/1 o výměře 1005 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 1761/7 o výměře 24 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 1777/8 o výměře 6 m2, ostatní plocha, jiná 
plocha, č. 1777/9 o výměře 5 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 1777/10 o výměře 7 m2, ostatní plocha, jiná 
plocha, č. 1777/11 o výměře 8 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 1777/12 o výměře 7 m2, ostatní plocha, jiná 
plocha, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 3903 pro obec a k. ú. Vodňany, stavební parcely katastru 
nemovitostí č. 2752 o výměře 7 m2, zastavěná plocha a nádvoří, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 3903 
pro obec a k. ú. Vodňany, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1827/14 o výměře 386 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 2845 – 64/2016 ze dne 16. 6. 
2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1827/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 3903 pro obec a k. ú. Vodňany, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1735/43 
o výměře 6807 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 1735/45 o výměře 556 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, č. 1735/46 o výměře 133 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, dílu „d“ o výměře 1097 m2 
a dílu „g“ o výměře 301 m2, oddělených na základě geometrického plánu č. 2846 – 70/2016 ze dne 8. 8. 
2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1735/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 3903 pro obec a k. ú. Vodňany, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 217/4 
o výměře 2417 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 290 o výměře 366 m2, ostatní plocha, neplodná 
půda a č. 1077 o výměře 1616 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, která jsou zapsány u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 162 
pro obec Vodňany a k. ú. Radčice u Vodňan v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 1763/5 o výměře 4876 m2, ostatní plocha, silnice, č. 535/10 o výměře 584 m2, 
ostatní plocha, silnice, č. 1749/44 o výměře 153 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1749/53 o výměře 36 m2, 
ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Vodňany, pozemkovou parcelu 
katastru nemovitostí č. 1788/29 o výměře 3565 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě 
geometrického plánu č. 2844 – 60/2016 ze dne 9. 6. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 1788/12, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Vodňany, díl „c“ 
o výměře 316 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 2846 – 70/2016 ze dne 8. 8. 2016 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1735/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Vodňany, díl „b“ o výměře 144 m2, oddělený na základě geometrického plánu 
č. 2846 – 70/2016 ze dne 8. 8. 2016 ze stavební parcely katastru nemovitostí č. 202, zastavěná plocha 
a nádvoří, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Vodňany a pozemkovou parcelu katastru 
nemovitostí č. 231/25 o výměře 1107 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu 
č. 244 – 61/2016 ze dne 18. 7. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 231/1, ostatní plocha, 



43 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Strakonice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Vodňany a k. ú. Radčice u Vodňan 
v dosavadním vlastnictví Města Vodňany, IČO 251984, bez doplatku kupní ceny, kdy náklady na vyhotovení 
geometrických plánů č. 2844 – 60/2016 a č. 244 – 61/2016 uhradil Jihočeský kraj, náklady na vyhotovení 
geometrických plánu č. 2846 – 70/2016 a č. 2845 – 64/2016 uhradilo Město Vodňany, poplatníkem daně 
z nemovitých věcí budou účastníci smlouvy vždy ohledně majetku, který směnou nabývají do svého 
vlastnictví a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě 
smluvní strany solidárně, 
g) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 601/6 o výměře 177 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 601/7o výměře 164 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 601/8 o výměře 137 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace a č. 601/9 o výměře 153 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě 
geometrického plánu č. 1505 – 24/2016 ze dne 20. 7. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí 
č. 601/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracovitě Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 7 pro obec a k. ú. Lipno nad Vltavou 
v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 74/61 o výměře 
17 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického plánu č. 1505 – 24/2016 ze dne 20. 7. 
2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 74/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracovitě Český Krumlov v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Lipno nad Vltavou v dosavadním vlastnictví Obce 
Lipno nad Vlavou, IČO 245976, bez doplatku kupní ceny, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu 
uhradil Jihočeský kraj v rámci investiční akce, poplatníkem daně z nemovitých věcí budou účastníci smlouvy 
vždy ohledně majetku, který směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně,                           
h) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 566/29 o výměře 36 m2, trvalý travní porost, č. 566/30 o výměře 
298 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělených na základě geometrického plánu č. 1105 – 176/2016 ze dne 
15. 4. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 566/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 117 pro obec a k. ú. Roudné a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 566/31 
o výměře 77 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené na základě geometrického plánu č. 1105 – 176/2016 
ze dne 15. 4. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 566/10, ostatní plocha, silnice, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 117 pro obec a k. ú. Roudné v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje 
za pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 221/17 o výměře 39 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou 
na základě geometrického plánu č. 1105 – 176/2016 ze dne 15. 4. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 221/1, lesní pozemek, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. Roudné, 
pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 222/29 o výměře 147 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou 
na základě geometrického plánu č. 1105 – 176/2016 ze dne 15. 4. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 222/1, trvalý travní porost, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. 
Roudné, pozemkovou parcelu katastru nemovitostí č. 566/11 o výměře 219 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělenou na základě geometrického plánu č. 1105 – 176/2016 ze dne 15. 4. 2016 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 566/11, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec a k. ú. 
Roudné a pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3190/113 o výměře 27 m2, ostatní plocha, silnice, 
č. 3190/115 o výměře 4 m2, ostatní plocha, silnice a č. 3190/116 o výměře 34 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělené na základě geometrického plánu č. 4098 – 176/2016 ze dne 17. 3. 2016 z pozemkové parcely 
katastru nemovitostí č. 3190/11, orná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 2398 pro obec České 
Budějovice a k. ú. České Budějovice 7 v dosavadním vlastnictví Obce Roudné, IČO 245372, bez doplatku 
kupní ceny, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský kraj v rámci investiční akce, 
poplatníkem daně z nemovitých věcí budou účastníci smlouvy vždy ohledně majetku, který směnou nabývají 
do svého vlastnictví a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
uhradí obě smluvní strany solidárně,                     
i) 
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2251/7 o výměře 496 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 2251/8 o výměře 22 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a č. 2251/9 o výměře 21 m2, oddělených 
na základě geometrického plánu č. 316 – 513/2007 ze dne 30. 10. 2007 z pozemkové parcely katastru 



44 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

nemovitostí č. 2251/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 434 pro obec 
Borotín a k. ú. Borotín u Tábora v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 2178/5 o výměře 575 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 2178/7 o výměře 510 m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 2178/8 o výměře 489 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
č. 2178/9 o výměře 3027 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického 
plánu č. 316 – 513/2007 ze dne 30. 10. 2007 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2178/1, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Borotín a k. ú. Borotín u Tábora 
a díl „a“ o výměře 112 m2, oddělený na základě geometrického plánu č. 316 – 513/2007 ze dne 30. 10. 2007 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2182, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 10001 pro obec Borotín a k. ú. Borotín u Tábora v dosavadním vlastnictví Městyse Borotín, 
IČO 252107, bez doplatku kupní ceny, kdy náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradil Jihočeský 
kraj v rámci investiční akce, poplatníkem daně z nemovitých věcí budou účastníci smlouvy vždy ohledně 
majetku, který směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně, 
j) 
pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 2791/2 o výměře 55 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oddělené 
na základě geometrického plánu č. 271 – 67/2016 ze dne 16. 6. 2016 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 2791, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 162 pro obec Horní 
Stropnice a k. ú. Dlouhá Stropnice v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkovou parcelu 
katastru nemovitostí č. 177/5 o výměře 30 m2, ostatní plocha, silnice, oddělenou na základě geometrického 
plánu č. 746 – 68/2016 ze dne 18. 7. 2016 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 177/3, ostatní 
plocha, neplodná půda, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 449 pro obec a k. ú. Horní Stropnice 
v dosavadním vlastnictví ******, kdy ****** uhradí Jihočeskému kraji doplatek kupní ceny ve výši 7 720,- Kč, 
náklady na vyhotovení geometrického plánu č. 271 – 67/2016 uhradila ******, náklady na vyhotovení 
geometrického plánu č. 746 – 68/2016 uhradil Jihočeský kraj, poplatníkem daně z nemovitých věcí budou 
účastníci smlouvy vždy ohledně majetku, který směnou nabývají do svého vlastnictví a poplatek spojený 
s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obě smluvní strany solidárně; 
II. předává k hospodaření 
předmět směny uveden v části I. 3. usnesení k vlastnímu hospodářskému využití ve smyslu ustanovení čl. 
VI. odst. 1 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK v platném znění a ustanovení § 27 odst. 2 písm. e) zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění, Správě a údržbě silnic 
Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČO 709 
71 641 ke dni nabytí vlastnického práva Jihočeským krajem, čímž dojde ke změně přílohy č. 2 zřizovací 
listiny č. 183/2002/ZK Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, 
Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nazvané „Soupis majetku“, která se tak doplní 
o nemovitosti uvedené v části I. 3. usnesení jako předmět směny; 
III. vyjímá z hospodaření 
Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, 
PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nemovitosti popsané v části I. 1., 2. a 3. usnesení jako předmět prodeje, 
darování a směny v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje ke dni nabytí vlastnického práva třetí 
osobou ve smyslu této části, čímž dojde ke změně přílohy č. 2 zřizovací listiny č. 183/2002/ZK Správy 
a údržby silnic Jihočeského kraje, p. o., se sídlem v Českých Budějovicích, Nemanická 2133/10, 
PSČ 370 10, IČO 709 71 641, nazvané „Soupis majetku“, z níž budou ke stejnému dni vyňaty nemovitosti 
uvedené v části I. 1., 2. a 3. usnesení jako předmět prodeje, darování a směny v dosavadním vlastnictví 
Jihočeského kraje. 
 
 
K bodu: Prodej nepotřebných nemovitostí v k. ú. České Velenice 
 
Usnesení č. 71/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. prodej nepotřebných nemovitostí z majetku Jihočeského kraje, které jsou svěřeny k hospodaření Střední 
škole, České Velenice, Revoluční 220, IČO 14450917, v k. ú. České Velenice, a to pozemku parcely KN 
č. 1080/15 včetně stavby, která je jeho součástí – budovy občanské vybavenosti čp. 216, pozemku parcely 



45 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

KN č. 1080/36 včetně stavby, která je jeho součástí – budovy občanské vybavenosti bez čp/če a pozemku 
parcely KN č. 1080/11, do vlastnictví města České Velenice, se sídlem Revoluční 228, 378 10 České 
Velenice, IČO 00246433, za cenu stanovenou znaleckým posudkem, tj. 3 155 000 Kč + náklady spojené 
s prodejem, formou tří ročních splátek, dle návrhu smlouvy v příloze č. 8 mat. č. 519/ZK/16, 
2. vyjmutí uvedeného majetku dle části I. 1. tohoto usnesení z hospodaření se svěřeným majetkem Střední 
škole, České Velenice, Revoluční 220, IČO 14450917, zřizované krajem, ke dni podání návrhu na vklad 
vlastnického práva z kupní smlouvy do katastru nemovitostí; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1. zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. 1. tohoto usnesení, 
2. zajistit po vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí změnu v příloze příslušné zřizovací listiny 
vymezující svěřený majetek v souladu s částí I. 2. tohoto usnesení. 
 
 
K bodu: Budoucí směna pozemků v EVL Radomilická mokřina 
 
Usnesení č. 72/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. budoucí směnu pozemků ve vlastnictví Jihočeského kraje nově zaměřených podle projektu pozemkové 
úpravy pod pracovními čísly KN č.494/24, č.494/25, č.494/26, č.494/27, č.494/28, č.494/29, č.494/30 a 
č.494/33 o celkové výměře cca 86 581m2 za vybrané pozemky uvnitř lokality EVL Radomilická mokřina od 
konkrétních vlastníků, a to: 
a) Hejlová Božena, LV č. 45 (pozemky parcely KN č. 518/4, 518/14, 518/19, 519/1, 519/11, 519/17, 520/1, 
521/3, 522/8, 522/13, 1086/10) podíl 5/6 
b) Mikeš Jiří, LV č. 366 (pozemky parcely KN č. 498/9, 498/11, 518/6, 518/8, 518/9, 518/10, 518/22, 518/25, 
519/6, 519/16, 519/19, 520/4, 522/5, 522/6, 1086/5) 
c) ZD NOVA, LV č. 452 (pozemky parcely KN č. 498/8, 498/12, 518/11, 518/18, 518/28, 519/8, 520/5, 
522/10, 1086/14) 
d) Mgr. Horská Jindra, Ing. Kratochvílová Jitka, LV č. 454 (pozemky parcely KN č. 496/2, 498/15, 518/5, 
518/20, 519/3, 519/10, 519/18, 519/20, 521/4, 522/1, 522/9, 522/14, 1086/4) 
e) Moudrý Josef, Opekarová Irena, LV č. 20 (pozemky parcely KN č. 498/6, 498/10, 518/1, 518/7, 518/12, 
518/15, 518/27, 519/4, 519/9, 521/5, 522/4, 522/15, 1086/6, 1086/7, 1086/15) 
f) Doležal Jaroslav, LV č. 436 (pozemky parcely KN č. 496/3, 498/13, 519/15, 520/7, 521/1) podíl 1/2 
g) SJM Mašek Stanislav, Mašková Marie, LV č. 436 (pozemky parcely KN č. 496/3, 498/13, 519/15, 520/7, 
521/1) podíl 1/2 
h) SJM Mašek Stanislav, Mašková Marie, pozemek parcela prac.KN č. N32/2 – původem PK č. 1783, 1784, 
2147 z LV č. 436 
vše v k. ú. Záblatí, v poměru výměry 1:1 bez cenového vyrovnání, dle návrhu vzorové smlouvy o budoucí 
směnné smlouvě, která je přílohou č. 3 mat. č. 542/ZK/16, 
2. předání a vyjmutí pozemků dle části I. 1. usnesení k (z) hospodaření se svěřeným majetkem Krajskému 
školnímu hospodářství, České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, IČO 71294775, zřizovanému krajem, 
ke dni podání návrhu na vklad práva ze směnné smlouvy do katastru nemovitostí; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 

1. zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. 1. usnesení,  
2. zajistit po vkladu práva do katastru nemovitostí změnu v příloze příslušné zřizovací listiny vymezující 
svěřený majetek v souladu s částí I. 2. usnesení. 
 
 
K bodu: Přijetí daru pozemku od obce Horní Stropnice 
 
Usnesení č. 73/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. přijetí daru pozemku parcely KN č. 458/12 v k. ú. Dobrá Voda u Horní Stropnice oddělené dosud 
nezapsaným geometrickým plánem č. 203-16/2016 z pozemkové parcely KN č. 458/8 vedené na LV č. 1 od 
obce Horní Stropnice, Horní Stropnice 68, 373 35 Horní Stropnice, IČO 002 44 929, do vlastnictví 
Jihočeského kraje dle návrhu darovací smlouvy v příloze č. 5 mat. č. 582/ZK/16, 



46 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

2. předání darovaného pozemku dle části I. 1. tohoto usnesení k hospodaření se svěřeným majetkem 
Domovu pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda 54, 374 01 Horní Stropnice, IČO 006 66 254 zřizovaného 
krajem, ke dni podání návrhu na vklad práva ze smlouvy do katastru nemovitostí; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu,  
1. zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. 1. tohoto usnesení, 
2. zajistit po vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí změnu v příloze příslušné zřizovací listiny 
vymezující svěřený majetek v souladu s částí I. 2. tohoto usnesení. 
 
 
K bodu: Darování pozemku městu Vyšší Brod 

 

Usnesení č. 74/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
darování pozemku pozemková parcela KN č. 50/28, vedeného na LV č. 612 v k. ú. Dolní Drkolná, do 
vlastnictví města Vyšší Brod, Třída Míru 250, 382 73 Vyšší Brod, IČO 00246191, dle návrhu smlouvy 
darovací v příloze č. 1 mat. č. 533/RK/2016; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k 
realizaci části I. tohoto usnesení. 
 

 
K bodu: Budoucí darování pozemků v k. ú. Měšice u Tábora městu Tábor 

 

Usnesení č. 75/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
budoucí darování pozemků v k. ú. Měšice u Tábora, a to: pozemku parcely KN p. č. 1614/5 a částí pozemků 
parcel KN, jejichž výměra bude upřesněna na základě geometrického plánu - části pozemku p. č. 1249/12 
o výměře cca 1806 m2 a části pozemku p. č. 1249/14 o výměře cca 1742 m2, ve vlastnictví Jihočeského 
kraje na základě Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí ze správy PF ČR do vlastnictví kraje 
č. 2001 Hk 02/47, uzavřené mezi Pozemkovým fondem České republiky a Jihočeským krajem dne 
06.06.2003, městu Tábor, se sídlem Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor, IČO 00253014, dle návrhu smlouvy 
o budoucí darovací smlouvě č. SSB/OHMS/178/16 v příloze č. 4 mat. č. 531/ZK/16; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části I. tohoto usnesení. 
 

 
K bodu: Souhlas s odstraněním staveb v areálu Zoo Hluboká 

 

Usnesení č. 76/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. odstranění staveb – chovné zařízení šelem, bažantnice, obloukový most a mobilní buňka v areálu Zoo 
Hluboká na pozemcích, parcelách KN č. 1589/3 a č. 1584 v k. ú. Hluboká nad Vltavou nezapisovaných do 
katastru nemovitostí a jejich vyřazení z účetní evidence příspěvkové organizace Zoo Hluboká, IČO 
00410829, 
2. dodatek č. 18 zřizovací listiny Zoo Hluboká, IČO 00410829, kterým se mění příloha IA „Soupis majetku ve 
vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření“ tak, že se jí majetek uvedený 
v části I. 1. usnesení vyjímá z hospodaření; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části I. tohoto usnesení. 
 

 
K bodu: Záštity členů Rady Jihočeského kraje s finanční podporou 

 

Usnesení č. 77/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 



47 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 
 

I. bere na vědomí 
žádost o poskytnutí individuální dotace žadatele Obce Osek, Osek 77, 386 01 Strakonice, IČO 00251631, na 
zajištění akce: „IX. ročníku Halového fotbalového turnaje v Oseku pro mládež“ dle přílohy návrhu 
č. 534/ZK/16; 
II. schvaluje 
poskytnutí individuální dotace žadateli: Obec Osek, Osek 77, 386 01 Strakonice, IČO 00251631, na zajištění 
akce: „IX. ročníku Halového fotbalového turnaje v Oseku pro mládež“ ve výši 5 000,- Kč; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části 
II. usnesení.  
 

 
K bodu: Návrh harmonogramu zasedání zastupitelstva kraje v roce 2017 

 

Usnesení č. 78/2016/ZK-2 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 
bere na vědomí  
harmonogram zasedání zastupitelstva v roce 2017: 
    16. 2. 2017    
  23. 3. 2017     
  11. 5. 2017              
  22. 6. 2017 

   21. 9. 2017 
   2. 11. 2017 
 14. 12. 2017. 

 
 
 
 
 
Ing. Pavel Pavel     …....................................... 
 
 
 
Ing. Jaromír Talíř     …....................................... 
 
 
 
Mgr. Jiří Zimola      …........................................ 
hejtman Jihočeského kraje 


